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20/03/2021 - BANCO DO BRASIL - 10:11:38
164901649 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44.357-3
ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080724513025226678860003485200000100038
BENEFICIARIC:

VIPTRIP TURISMO LTDA EPP

NOME FANTASIA:

VIPTRIP TURISMO LTDA EPP

CNPJ: 04.023.005/0001-90

BENEFICIARIC FINAL:

VIPTRIP TURISMO LTDA EPP

CNFJ: 04.023.005/0001-90

PAGADCR:

CBFQ CONFEDERACAO BRASILETRA

CNPJ: 81.078.099/0001-46

NR. DOCUMENTO 20.301
DATA DE VENCIMENTO 03/02/2021
DATA DO PAGAMENTO 03/02/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.000, 38
VALOR COBRADO 1.000, 38
NR.AUTENTICACAO C.415.6BD.401.7B1.B96

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

3800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

T-clamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria. !

Scanned with CamScanner



VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA
T R l p CNPJ: 04.023.005/0001-90 Inser. Mun: 32401680

RUA MARQUES DE ITU, N® 61 - CONJ. 31 Cep: 01223-001, SAO PAULO, SP, Brasil
CADASTUR: 31638.00.41-1 ABAV: 1430 lata; 57518416
Fone: 3155 7700 Fax: 3165 7701
E-Mait: financeiro@viptrip.com.br
Home Page: www.viptrip.com.br FT000980290 - P4gina 1 de 2

N* Fatura Valor Fatura/ Data de Data de Para uso da Inst, Financeira

Duplicata Duplicata  [RS$) Emissdo Vencimento

FT00090290 1.000,38 2010112021 03/02/2021

Encaraos p/dia de R$ 3.30 anos 03/02/2021

Pagador: 004679 - CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
A/C.: BRENO ASSIS

Endereco: Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01

Bairro: Jardim Primavera Cidade: BOITUVA S3o Paulo 18550-000
Fones(s). (15)3268-1730 Fax: (15)

Cobranca: Avenida industrial N° 1.400. Sala 01

Bairro: Jardim Primavera Cidade: BOITUVA Sao Paulo 18550-000

CNPJ: 81.078.099/0001-46 Inscricdo:

Praca de pagamento: . Impresso em 20/01/2021 11:37.46

Valor por Um Mil Reais e Trinta e Oito centavos
sxtenso

RECONHECEMOS A EXATIDAO DESTA DUPLICATA DE SERVICOS TURISTICOS NA IMPORTANCIA ACIMA QUE
PAGAREMOS A VIPTRIP TURISMO LTDA, OU A SUA ORDEM NA PRACA E VENCIMENTOS INDICADOS.

Aceite: Data: / )

341-7 Banco Itad S.A Recibo do Pagador

Nosso Nimero Espédie Cartaira Acsite Espécie Doc. Agéncia/Codiga Beneficidrio
109/00072451-3 RS 109 N DM 0252/66788-6

Autenticagio Mecanica

M concoraisa | 341-7 l 34191.09008 07245.130252 26678.860003 4 85200000100038

Tocal do Fagamon N Vencimento
ATEO VENCIMENTO. PREFERENCIALMENTE NO (TAU. APOS O VENCIMENTO. SOMENTE NO ITAU.
— 03/02/2021
VIPTRIP TURISMO LTDA Agéncia/Codigo Benefician
RUA MARQUES DE ITU, N* 81 - CONJ. 31, , SAO PAULD - SP, 01223-001 - 04.021.005/0001-80 e i 0252/66788-6
Data do Documenta Num. do Documento Espécie Docto. Inmtn Data do Nosso Nomero
20/01/2021 FT00090290 DM N 20/01/2021 109/00072451-3
Uso do Banco Ca;iau; |Espécl:lzos Quantidads Kvalor (=) Valor do documento 7
Instrugbes (Todas as informagSes deste bloquelo sao do exchust bilidade do beneficidrio) t 100038

() Desconto/Abatimento
Encargos p/dia de RS 3.30 apés 03/02/2021

() Outras Dedugdes

(+) MoraMutta

(*) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado
Pagador CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEI
: RA DE PARAQU
Avenida Industrial N° 1,400, Sala 0 RAQUEDISMO 81'078'09%0? 397&372451-3
pacey 18550000 Jard:m Primavera BOITUVA SP '
Sacador Cadigo de Baixa

Autenticacdo Mecankca- Binha de compensagio

CONTINUA NA PROXIMA PAGINA..

'-’lk\n\mc,?% AY9252 Yaeq Qalo] W
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VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA

CNPJ: 04.023.005/0001-20
RUA MARGUES DE |TU, N® 81 - CONJ. 81

Inscr. Mun: 32401680
Cep: 01233-001, SAO PAULO, SP, Brasil

CADASTUR: 31638.00.41-1 ABAV: 1430 lata; 57519416
Fona: 3155 7700 Fax: 3185 7701
E-Mait: financeiro@viptrip.com.br
Home Page: www.viptrip.com.br FT00090290 - Pigina 2 de 2
Notas de Débito 7 e
W Vieg Passageir o Emissio  GiheleNC/OS Num, OF Matriculs Salda/Periodo Rota/Produtd
Nota débito Reservs Vir.Original Cambio Valor Extras Taxas TxEmb. TaxasDU Tx.Senvigo CutRec. Desconlo Totat
N Pedido Fomecedor C. Custos N° Confam. Solicitanle Tipo de Pagamento
Observagio
Fornecedor: HOLIDAY INN FORTALEZA C.N.P.J.: 04.030.735/0002-08 - ; g
ASSIS/BRENO 1310/2020  VC00740117 29/10/2020 até Hospedagem Disrias: 005
031172020
NDOOS58896 00644702 1.306,50 [R$] 1,000000 1,396,560 o78,18 209,43 0,00 0,00 0,00  -1.606,98 0,00 978,18
2014181655  HOLIDAY INN FORTALEZA 2014181655  BRENO ASSIS
_SINGLE: Oude. Aptos: 1 * Cudo. Diarias: §* Valor Didria: 279,30 = Totat Didrias: RS1396.50
Fomecsdor- HOLIDAY INN FORTALEZA CNPJ: SR T T R G b 00 000 1g0583 090 97618
B - 396,50 976,18 209,48 0,00 0, 0,00 605, o, 976,
Fomecedor: WINDSOR MARAPENDI HOTEL C.N.P.J.: 10.348.318/0012-74 f
SANTOS JUNIORELIEZER 21/00/2020  VCOO748363 23/09/2020 ats Hotpedagem Didrias: 003
26/09/2020
NDOOBSED04 00543877 1.879,53[RS] 1,000000 1.879,53 24,20 291,33 0.00 0,00 000  -2.17088 0,00 24,20
2014113442 WINDSOR MARAPENDY HOTEL 2014113442 BRENO ASSIS
SINGLE: w 1* Qtde. Diarias: 3 * Valor Didria: 626,51 = Tolal Disrias: R§1879,53
Fomeesdor WINDSOR MARAPENDI HOTEL GNP 187853 2420 2e%a% 000, 08 000 217086 000 2420
T
‘otal Notas de Debito 3.278,03 1.000,38 500,81 0,00 0,00 0,00 -3.775,84 0,00 1.000,28
Total da Fatura 1.000,38
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20/03/2021 - BANCO DO BRASIL = 10:11:38
164301649 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.,357-3

RGNS A SARARASANLRRTARESRAR

ITAU UNLIBANCO S.A.

34191091569538102161841538050000435220000007100
BENEFICIARIO:

CYBERWEB NETWORKS LTDA

NOME FANTASIA:

CYRERWEER NETWORKS LTDA

CNPRJ: 05.305.671/0001-84
BENEFICIARIO FINAL:

CYBERNEBR NETWORKS LTDA

CNPJ: 05.305.671/0001-84
FAGADOR:

CONFEDERAC O BRASILEIRA DE PAR
CNPJ: 81.078.03990001-46

- = = = - =

MR, DOCUMENTO 20,501
DATA DE VENCIMENTO 05/02/2021
DATA DO PAGAMENTO 05/02/2021
VALQR DO DOCUMENTO 71,00
VALOR COBRADO 71,00
IR.AUTENTICACAO 7.CB1.054,16K.63D.BE8

N U O —
Central de Atendimento RB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

Q800 729 0001 DPemais localidades.

Ceonsultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC B3

Q800 729 0722

Infermacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e services.

Ouvidoria

Q8Q0 729 5678

Reclamacoces nao solucionadas nos canais
hzbituals agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivoes cu de Fala
QE00 729 0088

Informacoces, reclamacces,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner
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RECIBO DO PAGADOR

Vencimento

KlNG HOST Vo 71,00 05/02/2021

Data do documento
20/01/2021

Niamero do documento

Nosso Nimero
15952810

109/15952810-2

Agéncia/Cod.Beneficidrio
1614/15380-5

Pagador
Confederag3o Brasileira de Paraquedismo

Demonstrativo:

12135218 02/2021: Servigo CronJob (dominio cbpq.org.br) de 05/02/2021 a 05/02/2022 - RS (-) 60,00
12135219 02/2021: Servigo Pacote FTP Adicional (dominio cbpq.org.br) de 05/02/2021 a 05/03/2021 - R$ (-) 1,00
12135220 02/2021: Servigo Pacote FTP Adicional (dominio cbpq.org.br) de 05/02/2021 a 05/03/2021 - R$ (-) 1,00
12135221 02/2021: Servigo Pacote FTP Adicional (dominio cbpq.org.br) de 05/02/2021 a 05/03/2021 - RS (-) 1,00
12135222 02/2021: Servigo Pacote FTP Adicional (dominio cbpq.org.br) de 05/02/2021 a 05/03/2021 - RS (-} 1,00
12135223 02/2021: Servigo de Backup - Exportagio Recorrente (dominio cbpq.org.br) de 05/02/2021 a 05/03/2021 - RS (-) 7,00

Cédigo do Cliente: 163755
E-mail de cadastro: suporte@cbpq.org.br

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO PARA A KINGHOST.
A INFORMACAO SERA RECEBIDA AUTOMATICAMENTE DO BANCO EM 24 HORAS UTEIS.

Beneficidrio: CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05,305.671/0001-84

Av. Cristév3o Colombo, 2360/605 - 90560-002 - Porto Alegre/RS
AUTENTICAGAQ MECANICA

Y g : T
:-No Gerencia as redes sociais do @
== seu negocio em um sé lugar :

*ra plang anued

r
o

Moanconaisa [341-7| 34191.09156 95281.021618 41538.050000 4 85220000007100

Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO ITAU . 05/02/2021

APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO BANCO ITAU

Agéncia/Cod.Beneficiario

Beneficiario
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84 1614/15380-5
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite |Data Processamento Nosso Numero
20/01/2021 15952810 DM N 20/01/2021 109/15952810-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (X) Valor Valor do Documento
109 R$ 71,00

Instrucdes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio) (-) Descontos/Abatimento

ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCONTOS : 7
(-) Outras Dedugdes

VENCIMENTO ORIGINAL: 05/02/2021

EVENTUAIS JUROS E MULTA SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA. (+) Mara/Multa

Servigo de Hospedagem de Sites KingHost - http:/iwww.kinghost.com.br

Coniuiu pelo fone 4003-5464 / 0800-881-5464 ou email info@kinghost.com.br (+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado
PAGADOR: Confederagéo Brasileira de Paraquedismo
Aeroporto MuniFlpaI de Boituva, 161 CNP
N 18550-000 Boituva SP CNPJ/CPF: 81078099000146
” " ” ’ , I ’ , " )’ [ ’ ,, l)" ’ ! I ,! , ( ,! "[“ ,l ” m” ’ I,’”' ,),)“ I ‘, ““I ”l A
-.l..-'------.l.l..---.l--I--IIII.l.--l-'ll......'-Il.-lll.l.-----ll-.l.-'-.l.l--..-.'.-ll.‘..l----- ¥ P
rJ‘) \rl} ’a‘b q L‘ JJS o Semsssscsssanussnnannnn gy
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VLSRR = QURTEMA DEINTORMACOES BANCO DO BRASIL
SO703/200) - AUTOATENDIMENTO - 10.11.38
1043101640 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIFNTEY CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

AGENCIAY 1849=7 CONTAR 44,357-3

Convenio FOIS ARRECADACAO GRY

Cadige de Rayvas 85240000001-9 81100179210-1

20764905088-6 10780990001~0
Data Jd¢ pagamento

05/02/2021
CREJ/CRI/CPRF 81078099/0001-46
COMPETENCIA 01/2021 :
COPIGO RECOLHIMENTO 115 ‘
VENCIMENTO 07/02/2021
VALOR DEPOSITO 181,10
Valor Total 181,10

DOCUMENTO: Q20502
AUTENTICACAD SISBB: 0.2A9.8B2.077.566.010

Scanned with CamScanner



FETS

FUNDO CE GASANTIA DO TEMPQ DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/02/2021 - 13.06:55

-RAZAD SOCIALNOME 02-DDD/TELEFONE
01 A
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (0015)32435285
N3-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 2.263,81 1 8
08-COD RECOLHIMENTO | 094D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 81.078.099/0001-46 01/2021 07/02/2021
13-DEPOSITO + CONTRIS SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
181,10 0,00 181,10

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2021**

[_858400000019 811001792101 207649050886 107809900010 |

AUTENTICAGCAO MECANICA

| e § | v |

I' ' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/02/2021 - 13:06:55

FUNDD OF CASANTIA DO TEMPO DE SERYCO

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (0015)32435285
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

566 1 2.263,81 1 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 81.078.099/0001-46 01/2021 07/02/2021

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
181,10 0,00 181,10
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2021**

858400000019 811001792101 207649050885 1078095005 0 | AUTENTICAGAO MECANICA

AR ST

SPJkﬂNnmm QU ceAcr .

pratiilenn Wi,

Scanned with CamScanner
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§1$sa’ = SISTEMA DE INFORMACOES RANCO DO BRASIL
2070322021 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.39
1632701849 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

LOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENTIAY 1€49-7 CONTA: 44.357-3
FINRALIDADE:D Q1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE @ CONFECERACAQ BRASILEIRA D
BANCOD 341 - ITAU UNIBRANCO S.A.
AGENCIAY Q731=% = PIRACICARA € BROTFLHO
SONTAR 22,310=3

TAVORECIDO:  FLYPIRA CENTRO DE PARAQUEDISMO E AR
CPF/CNPO: 32.860.€80/0001-00

VAIOR: R$ §9€, 00
DEEITO EM: Q5/02/2021

A a2 2 24 4 L L L L L 2 J H-‘Q-.-..-.-I-‘.-.-----------------
DOCUMENTO: 020503
AUTENTICACAO SISBB: F.FDE, 64F,8EF, 937, EAD

Scanned with CamScanner



LIS AV
\ LA LY LARL L NN RN TR BARWME (a AE RN TV BIREL LR FRONUTOR ¥ RVKOT CONTTANTER DA NOTA FIRCAL INDRCADA AD L AR NF4

N*000.000.003

[\l AT RECERAT N AAERTERIOAG L F AREINATURA IO AT FRFINA

SERIE: |

FLYPIRA CENTRO DE "ANH e
et I 111 T

P.\“.\QUR‘“S:\“) E Fiseal Fletrdnica
AERODESPORTIVO EIRELL [ 0-twnda [ e
A1 0101 Ro0a ROOO 0100 £500 1000 0000 0310 0440 0789

1« Saida
AVENIDA COMENDADOR PEDRO MORGANTL SN« « N* 000.000.00)

TE AL FCRE cleaha SP o CRPs "0 . i | cdnem Consulta de autenticidade no portal nacional da
S l\:‘:ﬁ:\wy IR AONEN || sEnam NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina t de 1 da Sefuz Autorizadora

NATURE LA IR R ALY PROVOCOLO DY AUTORIZAL A DI LSO
VENDAS 138210008497487 « 19/01/2021 14:37
ENSURR AV RN AN AL INNUCRRC A ENTADUAL DX SURST TRIN UNPL O
38778313110 32.860.680/0001-00
DESTINATARIOREMETENTE
MO RASAG WARAL CNPRCIE DATA DA EMINNAQ
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 81.078.099/0001-46 | 19/01/2021
R PAIRROANYLRITY e DATA DI KN TRADASAIDA
AVENIDA INDUSTRIAL, 1400 - SALA 01 JARDIM PRIMAVEIRA 18550-000 19/01/2021
MRARCING PONETAX w INSCRIGAU FXTADUAL HORA DI ENTRADA/BAIDA
Boituva 9891319359 Sp 16:23
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BARY I CALCLTO DO KON VALOR PO ROWVY PASE DIECALCULO TR ICMS 8T VALOR DO ICMS §T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 696,00
NALOR DO FREYY VAT OR PO AFGRURO DESOONTD CUTTRAS DESPESAS ACFSSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 696,00
TRANSPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNPLCPY
0-Remetente (CIF)
ENIDEREL O MUNICIPIRY ur INSCRIGAQ FSTADUAL
AU AN ALY AP MARCA NUMERAGAG PESO BRUTO PusO I.IUIIIDU

DADOS DO PRODUTOSERVICO

CODIKY DESCRICAQ DO PRODUTO SERVICD st foost ferorf unio | Qo | vieunit, [ vimtotan | eciems | vimiems | ovinm 'I‘('-LQ’ ’\'ig?

(L] RUFEICOLS 210690%)  [o102 |s102 | UN 40,0000 17,4000 696,00

CALCULO DO ISSQN

[ INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS STRVIQUS DASE DI CALCINLO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
\

DADOS ADICIONALS

INFORMAQOI'S COMPLEMUNTARES RESERVADO AU FISCO

|
ngm}-qccm QUeY e5 $u osloala

Scanned with CamScanner
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A
Wuou.mail

» Refeigdes Campeonato Brasileiro FQL 2020

De: FlyPira Bar
Para: Diretoda financeira@cbpq.org.br
Cépia:
Cépla oculta:
Assunto: Rafeigdes Campeonato Brasileiro FQL 2020
Enviada em: 210172021 | 10:49
Recebida em: 21701/2021 ] 10:49
A dante confe.,. .pdf 206.76 KB

Bom dia
A pedido do Breno estou enviando a Nota Fisc

cantina na skydivethru piracicaba).

al e dados para depésito, referente ao valor das refeicBes a ser depositado para a FlyPira (

Pix:32860680000100

FLYPIRA CENTRO DE PARAQUEDISMO
CNPJ: 32.860.680/0001-00

Banco itau: 341

Agencia: 0731

Conta CC: 22310-3

Obrigado e fico no aguardo do comprovante.

Scanned with CamScanner
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.39
1642701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44,.357-3

= = =

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDCERACAO BRASILEIRA D
BANTO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69

VALOR: RS$ 85,00

DERITO EM: 05/02/2021

DOCUMENTO: 020504
AUTENTICACAQ SISBB: 2.516.9C4.CBB.B8E.OBD

Scanned with CamScanner



2032021 I1SS-OnLine - Impressdo de NFe

NumerodaNota  Data do Servigo
00000136  20/01/2021

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

Dala e Hora de Emissio
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 22/03/2021 12:14:25
Cddigo de Verificaga
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe o "GPN‘;F,‘; -000136/2021
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPICPF: 31 348 375/0001-04 InscricSa Munidpal: 015561 Inscrigo Estadual: [SENTO

Nome/Razio Socat LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285

Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mal SRMFISCAL@GMAR..COM el
Municipio: BOITUVA UF: Sp
TOMADOR DE SERVICOS
CNPITPF: 84 078.099/0001-46 Insc. Municipal: 014517 Insc.Estadual:
NomeRardo Sociat CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Erderrx AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipo: BOITUVA UF:SP  Emait Telefcne:
DESCRIGAO DO SERVICO
Servico de Limpeza Prestado na sede da CBPg dia 20/01/2021
Data Depésito 05/02/2021
VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = RS 85,00
Cadgo do Serwgc {7 05
omecimento de m3o-de-obra, mesma em carater temporério, inclusive de empregadas ou trabalhadores, avulsos ou tempararios,
pelo prestador de servigo.
Base de Caicuto (RS): Allquota (%): ISS (R$):
LR (RS} LN.S.S. (R$) COFINS (RS): C.SLL.(RS) P.LS. (RS)
OUTRAS INFORMACOES
- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site _ )
i Verifique aqui a autenticidade,

httpsi/boitiva 4rtec_com.br/autenticidade.aspx
- Contribuinte enquadrade sob o regime de tributagio * MEI - SIMEI*

- Local da Prestagio = BOITUVA / SP

Recebit (ernos) de: LUCINELA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000136 - Série ELETRONICA

Condigoes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



FAVLVATANPAL|

SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
20/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.39
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3 !
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENT '
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)
CONTA: 16.751-6
FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69
VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 05/02/2021

DOCUMENTO: 020505
AUTENTICACAC SISEB: B.8B9.CD8.41D.323.9D1

Scanned with CamScanner



200t 1SS-Online « Inpressdo de NFe

Numero da Nota m{lﬂ&‘\:‘t\‘\;\;\
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000137 2W01R
Data @ Mova de Envasdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 220372021 12:15:48
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe D TORL-00013 /2021
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPICPF: 33 348375000104 Fecrla Mumapat 048851 nsongdo Cataduat [SENTO
NomeRazio Soast LUCINEIA DE FATIMA DE NELO 03453313869 Tk () 32435285
Encereca: IRINEU HUNGARO 68, « TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18350000
E-met SRMFISCALGGMAR COM Celitor: ()
Municipic: BOITUVA UF. §P
TOMADOR DE SERVICOS
CNPITPF: §1.078.099/0001-46 s Mursonal 044517 s Estacunt

NormaRanko Socist CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Erdeer AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 04 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municiio: BOITUVA UF:SP Erat Teledone:

DESCRIGAD DA SERVIGO

Servigo de Limpeza Prestade na sede da CBPg dia 23/01/2021
Data Depésito 05/02/2021

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = RS 85,00

Cacgo to Seragc {7 05
Wmmmmm“mwmmmmmmmmmmmmwm
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Cakulo (RS): Apquota (%) ISS (R$)
LR, (RS} LN.SS, (R$) COFINS (R$X C.S.LL, (RS) PLS. (R§)
OUTRAS INFORMAGOES
= A sutenticidade desta NF-e deve ser confirmada no sie
hitps /boituva.4rtac.com briautenticidade.aspx Venfique aqui & autentadade
= Contribuinte enquadrado sob o regime de tributaglo * ME1 - SINEP™ ®
O Q
-Local da Prestagio = BOITUVA / SP & :

Recebi (ermos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03483313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servicos N° 00000137 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / ! Assinatura:

h“Ps:llboilwa.4riec.c.om.briCSlen'n_imprauno_nh.aapx?chava-SyLSAththOOTanaq[ocausuyqp "

Scanned with CamScanner




TAULER PG URS |

SISRR - SISTEMA DE INFORMACOES RANCO DO BRASIL
2040372021 ~ AUTOATERD IMENTO - 10.11.39
1643701839

SECUNDA VIA 0001

COMPROVANTE [DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DK

DOC ELETRONLICO
CLIENIN: CONFEDERACAQ RRASILELIRA D
AGENCIAT 1€49-7 CONTAL 44,3572
Daw~l-n.‘p---hu---.---‘---‘4-.-D-.--.------I----'-
CINALIDADE: 01 CREDITO EM OONTA CORRENTE
REMETENTE 3 CONFEUERACAD RRASILEIRA O
RANDO: 237 = BANTO RRADESCO S.A,
ACENCIA: 2215=1 = AMERICANA=CTO

e e

CONTAL 90.864-9

N RICARDO ROSSI

FAVORECIDOQ: EDS
139.298.458-60

CTF/ONFJ:
VALOR: R$
DERITO EM: 05/02/2021
reepepepepsae T T T T E R DL R T LS 2 2 R R
DOCUMENTO: 020506

AUTENTICACAC SISEE:

P
w

2.060,00

5.5A6.831.BB7.39A.7C6

Scanned with CamScanner



NFS-e - Nota Fiscal de Servigo Eletrbnica - Munic/pio de Americana

T : Numéro da Nota
MUNICIPIO DE AMERICANA 00000016
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emisséos .
22/03/2021 12:49:
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e oo do Vistiioagho
o — - NOTA DA CIDADE - ZYVT-4BUR
PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ. 34.209.739/0001-20 Inscrigao Municipal. 00105088 Inscrigéo Estadual. -—

Nome/Razao Social NECILDA SANTAROSA ROSSI 01718566867

Nome Fantasia’ Terror Paraquedismo

Enderego. RUA DAS ACACIAS 187 - VILA FREZZARIM - CEP: 13465-160

Municipio. Americana UF: SP E-mail: escritoriosrm@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS

CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46 Inscrigéo Municipal. ——

Nome/Razao Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CBPQ

Endereco. AV Industrial 1400, Sala 01 - Jardim Primavera - CEP: 18550-000

Municipio. Boituva UF. SP E-mail: srmeira@uol.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Serv%qos Prestados de RTAG 01/2021 - R$ 1.060,00 (Executado por Ricardo Rossi)
Servigos Prestados de RTAG 01/2021 - R$ 1.000,00 (Executado por Pedro H. Hilu)

Tel.:

Inscrigéo Estadual. -—

Tel.; =—

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.060,00

Codigo do Servigo
08.02 - Instrugdo, treinamento, orientacdo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
Dedugdes (R$) Desconto Incond. (R$) |Base de Cal i
. ‘O,l')n ase eEiEulo (R$) [|Aliguota _(“32 Valor do ES“(RS) Crédito p/ IPTU (RS&
OUTRAS INFORMAGOES ’

- Eg)mlngg-zt;DiN?g-udz com respaldo na Lei n®4.930/2009 e no Decreto n® 8.250/2009
-- e e devera ser recolhido através do D ! i i
s e b e et IndeuaI? ocumento de Arrecadagio do Simples Nacional.
- Esta NFS-e nao gera crédito pois seu Prestador est4 enquadrado no SIMEL

Scanned with CamScanner



FAUIVA TPV P |

SISBE =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.39
1649701649 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DPOT ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILELIRA D
AGENCLA: 1649-7 CONTA: 44,357-23
FINALIDADE: Q01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE ¢ CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANZO: 26Q = Ku Pagamentos S.A.
AGENCIA: 0001-3
CONTA: 5.156.900=-%

TAVORECIDO: DANIEL BORBA GARCIA

CPF/CNPJ: 176.081.738=40
VALOR: R$ 3.000,00
DEBRITO EM: 05/02/2021

SR IS TR IR IR TN TE W OF ISR R SR I NN B N MR R N N N R B B AR R RN WK NN R NG O R SN W PN P

DOCUMENTO: 020507

AUTENTICACAQ SISBE: 0.13D.CC1.117.,AE2.179

Scanned with CamScanner



3012021 Newa Fiscal de Senvipos Eleindnica

Nomero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00000019
Data @ Mora de Emiasdo

ey
3) r{:
\ ’?3 SECRETARIA DA FAZENDA 25/01/2021 14:16:20
€ o= NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe [cadgo de Verficacdd

17d458fd

PRESTADOR DE SERVIQOS
7 Nome/Raz30 Social: DANTEL BORBA GARCIA 17608173840 ME
CPF/ONP): 31.169.409/0001-60 Insxricio Municipal : 000361877
Endereco: AVENIDA GENERAL OSORTO, N°1430 - APTO 123 A - VILA TRWILLO - CEP:18060-502

Municipio: SOROCABA uF SP
TOMADOR DE SERVIQOS

Nome/Razdo Socal: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CBPQ

CPE/ONP): 81.078.099/0001-46

Endereco: AVENIDA INDUSTRIAL, N°1400 - SL 01 - BAIRRO JD PRIMAVERA - CEP:18550-000

Municipio: BOTTUVA UF: SP E-mail: cis@cbpq.org.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

RELATIVO A CLRSO IAFF MINISTRADO PARA 3 CANDIDATOS EM PIRACICASA-SP, EM 18 & 13 DE JANETRO DE 021
b PAGAMENTO DEVERA SER EFETUADO NA CONTA CORRENTE:

FANCO NU PAGAMENTDS S.A. - 260

hG 0o

b/ 5156900-9

EPe 175.081. 73840

PANIEL BORBA GARCIA

PIx: DANTEL@QUERCSALTAR COM.8R

Fributivel m
SIM DE INSTRUGAO REALIZADOS EM JAN 2021

b

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000% )2 GSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.000,00

Malor Total das Dedugdes: Fase de Calculo: Rkquota: alor do 1SS
R$ 0,00 R$ 3.000,00 0,00% R$ 0,00/

OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 01/2021 TributagSo: TRIBUTAVEL MEI
Local da Prestaco do Seivigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 859969901 - OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
Servico: 1724 - Apresentacio de palestras, conferéncias, semindrios e congéneres.

\
Favacon AUes 2 3tq o5 loalaL

hups:/iwww.issdigitalsod.com hefnfse/notaFiscal php2id_nota_fiscal=NzkxNjgzNzE=& confirmazUn==t rerPrestador=Uses "

Scanned with CamScanner
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ZUNJsIguL

SISRR -~ SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
20/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.39
1643701649 SEGUNDA VIA ilefud

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
GENCIA: 1€49-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
PEMETENTE : CONFECERACAO BRASILEIRA D
BANTO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGCENC1A: €381-3 - BCITUVA (SP)

CONTA: 1€.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA CE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69

VALOR: RS

DEBITO EM: 05/02/2021

POTUMENTO: 020508
AUTENTICACAO SISBA:

149,05

9.286.35D.77F.014.7A5

Scanned with CamScanner



2256532021 ISS-Orline - Irgress3o de NFe

Nrrers g3 Noi2 D=z 6o Sernp
000001 ZTRiz2az1
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA - am
D=ta & Hora ge EmssSo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 220372021 121758
Coogo oe Verfiacho
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe Rt
PRESTADOR DE SERVIGOS
O@ICPF: 27 34 ITUTOG1-3L oo Mot G15551 reorgdo Esteaual ISENTO
NomeRazic Socat LUCINEIA DE FATIMA DE MELO C3453313689 Teistore: () 32435285
Endersce [RINEU HUNGARDO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
St SREFISCALECMAR COM Cetiar ()
Municioa BOITUVA LE SP
TOMADOR DE SERVICOS
WP JTPF: 81 .078.039/000146 Fsclncost 14517 TSt
NomeRazio Socat CONFEDERAGAQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Erderero AV, BIDUSTRIAL 1423, SALA 01 - 3D PRIMAVERA - CEP: 18555000
Morscioeo: BOITUVA UFESP Emat Seire
DESCRIGAD DO SERVICO
Servigo e Limpeza Prestadc na sede 43 CBPg dia 27/01/2021
Data Depésito 05/02/2C21
VALOR TOTAL DA NOTA=RS$ 143,85 | VALOR LIQUIDO = RS 143,05
Cotigo 6o Servgo {7 05
Fomecimenta de m3o-de-obra, mesmo em cariter temporania, nchusive de empregadas ou tabahadores. aviisos ou WSMDOrANos.
jcontrztades pelo prestador de servico.
Base oe Caicuio (RS Asgata (B) 5SS RSy
LR. 31 LNSS. #7381 COFINS (RSY CSLL (RS PLS. RS

- A autenticidade desta NF-e deve ser confinmada no sti=

- Contribuinte enquadrado scb o regime de tributacio = ME] - SNET”
- Local da Prestacio = BOITUVA / SP

Receti (emos) de: LUCINELA DE FATIMA DE MELO 03463313689
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servicos N° 00000138 - Série ELETRONICA

Condighes de Pagamento:

Data de Recebimento: { / Assinatura:

Scanned with CamScanner
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.39
1649701649 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILELIRA D
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44,357-3
FINALIDADE: Q1 CRED1ITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENC1A: 0470-7 - BOITUVA
CONTA: 1.022.940-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNPJ: 493.688.748-08

VAIOR: R$ 2.170,87
DERITO EM: 05/02/2021

DOCUMENTO: 020509

AUTENTICACAC SISBB: D.977.5AE,1C3,26E.AF3

ammma

Scanned with CamScanner



ESC. SRM CONTASB.

Office Folha de Pagamento

81.078.099/0001-46

0383 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE
AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva

JANEIRO/2021
Data do Crédito: / /

Cédigo - Nome do Funcionério
000004 - MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA

C.B.0. Emp. Loca! Depto.

Setor Segdo FI

2523-05 0001 0000 0000 1
Cod Descriclo Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 2.192,14
0003 DIF. SALARIAL 71,67
9860 ILN.S.S. 12,0000 189,05
9870 I.LR.RF. 7,5000 12,81

R.G.: 540754870
T.P.: MENSALISTA

Total de Vencimentos

Total de Descontos

2.263,81 201,88
BCO.. -AG.:--C/C: -CARGO: SECRETARIA EXECUTIVA TOTAL LiQuiDo 2.061,95
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
2.192,14 181,10 2.074,76 7,50 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO /
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
(v
<. V1o ,%'\—'
:B‘.QN‘O.C& Ales5 65 191 OS“OGJQ(

Scanned with CamScanner



ESC. SRM CONTAB.

0383 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO Data: 01/02/2021
Més : 01/2021
Pag.: 1

Recibo de Cesta Béasica

Empresa: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO CNPJ 81.078.099/0001-46
Enderego: AV INDUSTRIAL-1400 Bairro: JARDIM Cldade: BOITUVA C.E.P.. 18550-000
Cédigo | Nome do Funcionario Valor Assinatura
000004 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA RS 108,92
Total de Funcionario da Empresa: 00001 Valor Total da Empresa: R$ 108,92

Scanned with CamScanner



LUINSI2UZ 1

SISBB - SISTEMA DE INTCRMACCES ERNMOD IC EBRASI

20/03/2021 - AUTCATERDIMENTD - 12.11
1643701649 SEGUNTA V12 002
COMPROVANTE [IE TRARSTERENTIA
COMPROVANTE ITE
DOC ELE
CLIENTE: CONFEDERACAC EW
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 4&.357-3

FINALIDADE: C1 CREDITO EM COXNTa& CCR

- =Wl

ENTE
REMETENTE : CONFETERACAD BRASILEIRA C
BANCO: 341 - ITAU UNIBARCO S.A.

AGENCIA: €381-3 - BCITUVA (SF)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA TE MELD
CPF/CNPJ: 034.633.136-58

VALOR: RS €5,00
DEBITO EM: 05/02/2021

DOCUMENTO: 020510
AUTENTICACAC SISBEE:

D.751.54E.BCY. L2A.MAE

Scanned with CamScanner



2210312021 1SS-OnLine - Impress3o de NFe

Namero da Nota Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000128 ENI212021
Data e Hora de Ermissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 22/03/2021 12:21:28
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe W“mummsgrztm
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPYCPF: 31 348 375/0001-04 Wscricla Munidipat 815561 Inscrigio Estadual [SENTO
Teletone: () 32435285

Nome/Razio Socat LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mat SRMFISCAL@GMAR.COM Celutar: ()
Municipio: BOITUVA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

CNPUCPF: 81 078.099/0001-46 Ise Municipal: 014517 Iac Eataduuct:
Nome/Razio Sociat CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endereco’ AV. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF:8P  Emait Telefone:

DESCRIGAQ DO SERVIGO

Servigo de Limpeza Prestado na sede da CBPg dia 03/02/2021
Data Depésito 05/02/2021

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = RS 85,00

Cogo do Serwgo 1 7.05
Emum,mmmmmmeewmmmmmmwm
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Caicuto (RS Aiquota (%X ISS (RS)
IR (RS} LN.S.5. (RS): COFINS (RSY C.SLL.(RSK PLS. (RSY
OUTRAS INFORMACOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
htips J/boituva 4rtec.com. br/autenticidade aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio = MEI - SIMET™

- Local da Prestagdo = BOITUVA / SP

Recebi (ernos) de: LUCINELA DE FATIMA DE MELO 03463313089
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000139 - Série ELETRONICA

Condicdes de Pagamento:
Data de Recebimento: / / Assinatura:
https-//boituva.4rtec.com.br/CSlem_impressao_nfe.aspx?chave=yqel6TI34[X4pS7SwQET6jnkiftyE6 n

Scanned with CamScanner



{35?- =  SISTEMA DE INPFORMACOES BANCO DO BRASIL
Q2021 - AUTCATENDINENTO - 10.11,39
A843701848 0002

COMEROVANTE PIX

CLIENTS: CONFUDERACAQ BRASILEIRA D

AGENCIAY 1€43-7 QoNTAR 44.357-23

SR . --'-’-.ﬁhﬂ-....-----'.-.-l\‘-----
SORRE A TRANSAJAQ

10 E00Q0000020210210173753426794009
Ch™: 81.078.099/0001-4¢

VALOR: 375,00
DATAR 10/02/2021 = 14:41:48
DESIRITAO: estojos

TCONOMICA FEDERAL
00000Q28174188330

C.9AD.51C.6AC.7D3.9C3

Scanned with CamScanner



[ﬁMﬁrh- S0 |

BZEQUIEL ALTANAZIO OASTHRO ME
CNPJ 14.25T004/0001-33 1B BOKT1406-63
Mua Athayde de Bigueira, 660 \ie Ractel Csp B3601080
Almirsria Tarmandard Fr
(41) BOVLINDA (41 ) BOABZH100

Almirante Tamandaré, 19/01/2021.
A Confederagéo Brasileira de Péra-quedismo - CBPQ

ORCAMENTO
Confecgéo de 50 estojos de veludo azul marinho com bergo
para medalha com gravagao UV

prego unitario R$ 15,00 com gravagso UV

prego unitario R$ 13,00 sem gravagéo

valor total com gravagdo UV: R$ 750,00

valor toal sem gravagéo UV : R$ 650,00

prazo de entrega : 7 dias sem gravagéo

prazo de entrega : 14 dias com gravacdo UV
pagamento 50% na confirmagéo e 50% no envio

deposito: CEF agencia 2863 operagao 13 conta 817418893-0

Ezequiel Altanazio Castro cpf 87570769953
pix: zicocastro@gmail.com

Scanned with CamScanner



RECEBEMOS DE EZEQUIEL ALTANAZIO CASTRO ME 0S PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO
NF-e
N2 542
Sdre 1

IDATA DE RECEBMENTO rDENTFiCN;ID E ASSINATURA DO RECEBEDOR

e 00 0 T O

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrénica [CHAVE DE ACESSO

Ezequiel Altanazio Castro ME 0-Entrada 1 41210314237984000133550010000005421440275753

1.Salda

R. Athaide De Siqueira 556 - CEP: 83.501-030 -
vila Rachel-AlmlraznﬁlgegT;mandaréIPRvFone: Ne 542 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
41 834

SERIE 1
FOLHA 01/01 ou no site da Sefaz Autorizadora
IRATUREZZA DA CPERAL AT IPROTOCOLO DB AUTORIZAL AC DB USO
Venda 141210051301357 10/03/2021 08:28:39
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPYCPF
905.714.06-63 14.237.984/0001-33
DESTINATARIO/REMETENTE
INOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF INSCRICAOQ ESTADUAL |DATA EMISSAO
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO - CBPQ 81.078.099/0001-46 ISENTO 10/03/2021
[ENDERECO BAIRRO CEP DATA SAIDA
AlL. Santos 663 AP 183 Cerqueira César 01.419-001 10/03/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF HORA SAIDA
Sao Paulo SP 08:05:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS [BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 750,00
VALOR DO FRETE ALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME /R AZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO PLACA DO UF CNPYCPF
aceville 0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Destinatério Préprio |ANTT VEICULO 81.560.047/0003-
trasportes 1 - Destinatério/Remetente 3 - Emitente Préprio 9 - Sem Frete 73
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
R. Alfred Nobel . 690 - - Cldade Industrial - CEP: 81.170-280 Curitiba PR 1019609517
QUANTIDADE ESPLCIE MARCA NUMERAGAQ PESO PESO LUQUIDO
1 BRUTO 0.0
8.0
DADOS DOS PRODUTQS/SERVICOS
CODIGO] DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO NCM/sH [ csT [CFOPJUN] aTDE | vaLlOR [VALOR TOTAL|B. CALC. ICMS [VALOR ICMS [VALOR 1] ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI
M1jﬁsm’o DE MADERA REVESTIDO DE VELUDO [35069110 [0102]6101 [un lEo.oooo 15,00000 750,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00]
CALCULO DO IS5SON
INSCRICAD MUNICPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
8907751 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
OBSER VA DES [RESERVADO AD FISCO

1 - “DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE
PELO SIMPLES NACIONAL";ll - “NADO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".

Vocé pagou aproximadamente:

R$ 31,50 de tributos federais

R$ 135,00 de tributos estaduals

Fonte: IBPT/empresometro.com.br BF6CA7
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?‘T%BBI - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.39
1643701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44,357-3
FINALIDADE: 01 CREDLITO EM CONTA CORRENTE ;
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BRANCO BRADESCO S.A.

ACENCIA: 1238-6 - ALAMEDA FRANCA URB SAO PAULO
CONTA: 244-5

FAVORECIDO: F L BENVENUTI GRAVACAC E EDICAO
CPF/CNPJ: 10.702.818/0001-00
VALOR: R$

DERITO EM: 10/02/2021

mEs=mmmes

4,500,00

DOCUMENTO: 021002
AUTENTICACAC SISBB:

1.703.801.A19.F46.3F3
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22012021 NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - S3o Paulo

\s#d PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |“™Gsa00206
X SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Deta e Hora de Emissdo

22/01/2021 15:06:58
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagdo
RPS N° 4 Séne 11, emtdo em 22012021 EXUF-CNTW
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CINPJ. 10.702.818/0001-00 Inscng &0 Municipal. 3.892.839-6

NomeRaz2o Social” F L BENVENUTI GRAVACAO E EDICAO
Enderego R PEDRO DE TOLEDO 00544, AP 504 - VILA MARIANA - CEP: 04039-001

Mucipro Sdo Paulo UF.spP

20T 21 2212 7R 28 S0001 00

TOMADOR DE SERVICOS
NomeRazzo Socia CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

CPF/CNPJ. 81.078.099/0001-46 Inscng&o Municipal. —
Encerego AV INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - BOITUVA - CEP: 18550-000
Municio Boiltuva UF SP E-mal e
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
CPFICIPS — Nome/Rezdo Sociad —

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

rodugdo do Filme sobre o Campecnato Brasileiro de Paraquedismo FQL 2020
valor RS 4.500,00

F L Bervenuti Gravagdo e Edigio EPP
Dados EBancéarios:
Banco: Bradesco

Agencia: 1238
Conta Corrente: 244-5

- Conforme Lei 12.741/2012, o percentual total de impostos incidentes neste servigo prestado €
de aproximadazente 6%

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 4.500,00

INSS (RS) RRF (RS) CSLL (RS) COFNS (R$) PISPASEP (R$)
Coxkgo do Servigo .
06807 - Fotografia, cinematografia, revelagdo, ampliagiio, cépia, retocagem, reproduciio, trucagem.
Vaior Total das Decugdes (R$) Base de Cziculo (R$) ABquota (%) Valer do ISS (RS) Credio (R$)
0,00 = = * 0,00
Municipso ca Prestag3o co Servigo Nimero Insengdo da Obra Valor Aproamado dos Tnbutos / Fonte
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e for emitida com respaido na Lei n® 14 087/2005; (2) Documento emitido per ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; (3) Esta NFS-e substitl 0 RPS N° 4 Série 11, emitido em 22/01/2021;

' -
Farocan A4 4¢ 35S0 toloa)nas

https:/infe prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?inscricao=389283968nf=296 & verificacao=6XUFCNTW m
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BATOQUE FILMES

Av, Presidente Kennedy 1091 - Nova Piracicaba - Piracicaba SP - cep 13405-011
(11) 99611-5813

BMUE

FILMES

Cliente: CBPQ

Midias de WEB
velculagdo

A/C: Breno

Data: 17_11_2020

Proposta comerclal para produgdo de 1 documentdrio de até 15 minutos sobre o
campeonato brasileiro de FQL em Piracicaba. Esta contemplado nesse orgameto,

equipe, equipamentos, alimentagdo da equipe, 3 dias de gravacdo, edicdo,
tratamento de cor.

1 Diretor

1 Cinegrafista
EQUIPAMENTOS

1 Camera sony ALPHA 6500

1 Camera SONY FS700

1 Crane Estabilizador

1 Lapela

1 Tripé

1 Jogo de lente

1 Drone
ALIMENTACAO

2 Filmagem
FINALIZACAO

1 Editor

1 Trilha sonora

PREMISSAS

1) A entrega sera 1 filme de até 15 minutos, 1 filme de 1 minuto para Instagram e 03 filmes de
stories na vertical postados durante o evento no instagram da CBPQ

2) Todos as telas de Layout e artes deverao ser enviados pelo cliente em formato PSD
préviamente aprovados para o infcio das didrias de captagdes.

3) Esta proposta tem validade de 30 dias. Todo material bruto sera repassado para a CBPQ em
um hd do prorio cliente. A cbpq ndo tem exclusividade nas imagens brutas,

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 4.500,00

Incluindo 7 vagas no Lima em Piracicaba.

Obs.: Na aprovagdo deste orgamento, solicitamos um de acordo no mesmo, para
estabelecermos um vinculo contratual entre as partes contratante e contratada.

Atenclosamente,
Fabio Benvenuti
Diretor Executivo

Fabio Benvenuti
binho@bataquefilmes.com 11.99611-5813
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2070372021 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.39
1649701649 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

POC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA:T 1€49-7 CONTA: 44,357-3
RN SR e Y U PE R B R DR B O YR EE P WS N SN B8 S TN NN BN NR SN NWOOR SN MR 3P 5N O N0 53 AN MW N W 56 O SR SN W
FINALLIDADE: C1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL} S.A.
AGENCIAT 1160-6 - PRAIA DA COSTA V VELHA
CONTA: 12.001.276-1

FAVORECIDO: TATIANA ALEIXO

CPF/CNPJ: 31.564.725/0001-36

VALOR: R$ 3,900,00
DERITO EM: 10/02/2021

EEE TR AR T TR T N ARSI ESOESITEEEER
DOCUMENTO: 021003

AUTENTICACAC SISBB: 9.B8F.1AE.3E8.97B.5B2

Scanned with CamScanner



Nimero da Nota Data de Emiss30
00075 27/01/2021
Prefeitura Municipal de VIt6rI:
54 Secretaria Municipal de Fazenda —
Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e RPS 2’;702 /3202 1
Prestador de servicos
CPF/CNPJ 31.564.725/0001-36 Inscri¢io Municipal: 1255832
Nome/Razéo Social TATIANA ALEIXO
f ) Nome Fantasia DRACONES TECNOLOGIA
W, e
¢ 9d S e AVENIDA JERONIMO MONTEIRO, 1000 - SALA 1501 1503 -
Endereco CENTRO - CEP: 20010004
Municipio/UF Vitoria/ES  Email:tatialeixocorrea@gmail.com
Tomador de servigos
CPF/CNPJ 81.078.099/0001-46 Inscri¢do Municipal
Nome/Raz3o Social CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego AV INDUSTRIAL, 1400 - SALA 01 - JARDIM PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio/UF Boituva/SP Email

Dados complementares

Municipio da prestagdo do servi¢o: Vitoria - ES Regime: Empresa Optante Simples Nacional

Municipio da incidéncia: Vitoria - ES Exigibilidade: Exigivel
Cédigo de servico: 01.08 - Planejamento, confecgdo, manutenc3o e atualizacio de paginas eletronicas

CNAE: 6201501 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR SOB ENCOMENDA

Discriminagao dos servigos

Confeccdo de novo sistema de gestdo de atletas
Desenvolvedores:

William Marques Vicente Gomes Correa, CPF 09929025766
Igor Lucio Rocha Alves, CPF 142.283.396-89

| Dados Bancarios:

BANCO SANTANDER - 033
TATIANA ALEIXO ME

CNPJ: 31.564.725/0001-36
Agéncia: 1160

Conta: 13001279.1

Valor dos servigos = R$ 3.900,00 // Valor liquido da nota = R$ 3.900,00
Valor liquido da nota = Valor dos servigos - PIS - Cofins - INSS - IR - CSLL - Outras retengdes - Iss Retido - Desconto condicionado

Dedugdes Base de Célculo Desconto Allquota Valor do ISS Valor do ISS Valor do 1SS Valor do Crédito
(R$) (R$) Cond. {(R$) (%) Calculado (RS) Devido (R$) Retido (R$) (R$)

0,00 3.900,00 0,00 2,00 78,00 0,00 0,00 0,00

IR (RS) INSS (RS$) CSLL (R$) . | PIS (R$) Cofins (R$) Outras retengdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras informagdes

« Esta NFS-e foi emitida com respaldo legal no Decreto 13,314/2007 e na Portaria 49/2007 e autorizada pela
AIDF N° 278/2019 de 25/01/2019;

« Esta nota nio gera direito a crédito fiscal de IPI;

« Chave de validagdo que garante a autenticidade desta NFS-e: 6F20FD66-FAEE-4D9A-B152-E501CB1566F5

\
’\—.f'lav%qcam augx «“Yoot tolox]aoay
I
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Contrato de Prestagio de Servicos
DRACONES TECNOLOGIA <> CBPq (Confederagéo Brasileira de Paraquedismo)

Dracones Tecnologia, inscrita no CNPJ 31.564.725/0001-36 (doravante denominado

“CONTRATADO") compromete-se a CBPq (Confederagdo Brasileira de Paraquedismo),

inscrita no CNPJ 81.078.099/0001-46 (doravante denominado “CONTRATANTE") a
executar as obras e atividades do servigo contratado, que reger-se-a mediante as clausulas
e condigdes adiante estipuladas. Decidem as partes, na melhor forma de direito, celebrar o

presente CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS, a 04/01/2021.

Para fins deste contrato, a expressdo “TERMO DE ADESAO” designa o instrumento
(impresso ou eletrdnico) de ades&o (presencial ou online) a este contrato que o completa e o

aperfeigoa, sendo parte indissociével e formando um s6 instrumento para todos os fins de
direito. O TERMO DE ADESAO reconhecido pelo CONTRATADO e pela CONTRATANTE
amplia os termos e condigdes do presente contrato, desde que devidamente assinados pelo

representante legal de cada parte.

CLAUSULA 12. DO OBJETO
O CONTRATADO devera realizar a confecgio do novo portal institucional e do novo sistema

de administragdo demandando pelo CONTRATANTE, sem qualquer relagdo de

dependéncia, vinculo empregaticio ou horario determinado.

CLAUSULA 2. PRECO _
O CONTRATANTE devera pagar ao CONTRATADO as quantias correspondentes as

entregas de servicos prestados a serem acordadas durante o transcorrer da execugéo do

projeto.

CLAUSULA 3°. PRESTAGAO DE SERVIGO
Em virtude do escopo do projeto ser dificiimente determinado sem um esforgo grande de

levantamento de requisitos, o modelo de prestagdo de servigos utilizado sera o de “escopo
aberto™. Desta forma, fica acordado que o CONTRATADO ira no transcorrer de 12 meses (a
contar da data de inicio da execugdo do projeto) confeccionar um novo portal institucional
em conjunto de um novo sistema de administracdo que atenda as necessidades do
CONTRATANTE. Esta prestagéo de servico se dara por meio de entregas continuas em
comum acordo com o CONTRATANTE. Dever-se-a4 criar um TERMO DE ADESAO ao

contrato para cada nova entrega a ser combinada que especifica quais tarefas serdo

D4Sign 664984c9-9d52-41b7-b538-2043faedbefg - Para confirmar as assinaturas ac / i
: esse https://secure.d4sign. rifi
Documento assinada eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 109, §2. i s
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realizadas e quais valores / formas de pagamento serdo utilizados. Os TERMOS DE

ADESAO serdo confeccionados com os seguintes critérios:
- a prioridade das tarefas relacionadas sera determinada pelo CONTRATANTE;

os valores serfio informados pelo CONTRATADO e devem ser aprovados pelo

CONTRATANTE para que a execugio possa ser iniciada;
as formas de pagamento serdo regidas de acordo com a possibilidade de entregas;

o0 CONTRATADO devera anexar cronogramas € cumprir os prazos corretamente.

CLAUSULA 4*. PRAZO
O CONTRATADO sc compromete a prestar os servigos até o término do contrato na data

acordada.

CLAUSULA 5. OBRIGAGOES

O CONTRATANTE devera facultar o acesso as informagdes e elementos necessarics, em
tempo habil, para a boa execucdo do objeto do contrato, sendo obrigado a cumprir 0
disposto nas demais dausulas e condigbes estabelecidas neste documento. Em relagéo aos
prazos determinados para as entregas, ndo serdo contados como dias Uteis (nem serdo
computados para o prazo estipulado para o projeto) periodos que sejam prejudicados pela
espera do CONTRATADO por feedback do CONTRATANTE, assim como os dias de espera
por quaisquer recursos adicionais necessarios para a confecgdo e andamento das tarefas

(imagens, contatos, logos, etc.).

O CONTRATADO devera cumprir com eficiéncia e pontualidade os trabalhos confiados e as
obrigagbes geradas pela natureza do servico. O CONTRATADO declara que ndo pode
garantir que a obra conduida estara completamente livre de erros, ndo podendo, portahto.
ser responsabilizado perante o CONTRATANTE ou TERCEIROS por danos, indusive lucros
cessantes ou outros danos incidentais, conseqﬁéntes ou especiais, mesmo com &viso
prévio. O CONTRATANTE devera supervisionar a execugdo do servico confiado, pedendo
fazer as observagdes do caso, a serem analisadas em conjunto com 0 CONTRATADOQ.

CLAUSULA 6. GARANTIA

O CONTRATADO garante corregio de bugs e funcionamento inesperado (ndo condizente
com o que fora acordado no critério de aceite da tarefa) em qualquer momento antes,
durante e depois da vigéncia deste contrato. Caso seja constatado que o problema
identificado configura um novo recurso ou uma melhoria © mesmo serd considerado como
uma demanda a ser executada e deve ser incluida no processo de prestagdo de servico ou
na criagdo de um novo objeto de contrato.

D45ign £64584c9-0052-41b7-b533-2043ae4befI - Para confirmar as assinaturas acesse hitps secure ddsign.com br verifieas
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2,200-2/01, Art. 109, §2. ‘ q bk
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CLAUSULA 7°. RESCISAO

O atual contrato podera ser rescindido por qualquer das partes com notificagdo por escrito
de 30 dias. Caso a rescisdo seja solicitada sem que haja um TERMO DE ADESAO em
execucdo, fica compulsoriamente acertado que n3o havera outros termos para a
continuidade da prestacdo do servigo. No caso de um TERMO DE ADESAQ estar em
andamento, o mesmo sera interrompido e as tarefas ja executadas serdo entregues e pagas
proporcionalmente.

CLAUSULA 82 INDEPENDENCIA

O CONTRATADO devera atuar por conta prépria, com autonomia e sem qualquer relagdo
de trabalho ou subordinagio ac CONT RATANTE. Seus direitos serdo limitados, devido a
natureza do contrato, a exigir o cumprimento das obrigages do CONTRATANTE e o
Pagamento pontual da remuneragéo aqui prevista.

CLAUSULA 9°. CONFIDENCIALIDADE

O CONTRATANTE ser4 o proprietério dos artefatos e do material criado sob este contrato
apds a conclusio do pagamento integral. O CONTRATADO sé podera exibir amostras de
obras deste projeto como Pecas de seu portfdlio com o consentimento e aprovacao do
CONTRATANTE. E responsabilidade do CONTRATADO proteger a integridade dos dados e
das informacées que lhe forem confiadas. O conhecimento técnico anterior e ferramentas do
CONTRATADO que serdo empregados no projeto devem ser usados sobre os critérios e
licencas atribuidos pelo mesmo. O CONTRATO n&o se responsabiliza por propriedade
intelectual que seja de dominio pablico ou que ndo seja estritamente relacionada ao nichoe
negdcio da CONTRATADA.

CLAUSULA 10°.- DERECHOS

O CONTRATANTE concorda com os O CONTRATADO concorda com os
termos expostos anteriormente: termos expostos anteriormente:

Confederagio Brasileira de
Paraquedismo (CBPq)
CNPJ: 81.078.099/0001-46

Dracones Tecnologia
CNPJ: 31.564.725/0001-36

D4Sign 664984c9-9d52—41b7-b538-2043rae4bef9 - Para confirmar as assinaturas i
. : 55in2 S acesse https://secure.d ; 'ive
Dacumento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 109, §2. - b )
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SISBR = JISTEMA DT INFORMACQES BANCO DO BRASIL
20/03/2021 - AUTCATENTIMENTO - 10.11.39
1643701848 SEGUNDA VIA 0001
CQUFRIVANTE TF TRANSFERENTIA
COMPRIOVANTE D
CuliFdJw NI O

E-- A.\\‘ &V
AQ BRASILIIRA L
Az 44.357-3

R R ErERATRTR TR RN I IR TE ISR W 2 W W W O .

TINALIDADE: €1 CREDITO ENM CONTA CORRENTE
REMNETENTE CCT:E‘E'.‘:'-L:\C.-“ BRASILEIRA D
BANTO: 33 - ZANDD SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: J47Q~-7 - 3:::&?3
CONTA:R 1.022.940-7
TAVCREITIDO: MARCELLA CELINE FANSOOQ DA COSTA
CIT/OREX: 433 ,338,729-08

AIOR: RS 2.000,00
DIVITO EM: 1070272021

0.90C.342.275.DAF.4D4
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.3%
1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRAS1L) S.A.
AGENCIA: 0470-7 - BOITUVA

CONTA: 1.022,940-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPE/CNPJ: 493.688.748-08
VALOR: RS 2.000,00

DOCUMENTO: 021004
AUTENTICACAO SISBR:

0.90C.842,275,DAF,4D1

Cpoxo. maa.  Cho
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20/03/2021 - BANCO DO BRASIL - 19311839
164301€49 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44.357-3

23791952059103400000912002428105985320000187200
BENEFICIARIO:

ASSOCIACAO DE PARA -QUEDISMO DE BOI
NOME FANTASIA:

ASSOCIACAO DE PARA -QUEDISMC DE BOI
CNPJ: 05.086.524/0001-60
BENEFICIARIC FINAL:

ASSOCIACAO DE PARA -QUEDISMO DE BOI
CNPJ: 05.086.524/0001-60

PAGADOR:

CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE P
CNPJ: 81.078.099/0001-46

WR. DOCUMENTO 21.701
DATA DE VENCIMENTO 15/02/2021
DATA DO PAGAMENTO 17/02/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.872,00
DESCONTO/ABATIMENTO 292,00

VALOR COBRADO

1.580,00

7.0F7.DF8.BE2.38A.188

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
080C 722 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de !
produtos e servicos.

Quvidoria !
0800 729 5678
Feclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Auditivos ou de Fala

Scanned with CamScanner



€ bradesco |237-2|

23791.95205 91034.000009 12002.428105 9 85320000187200

Local de Pagamento
Pagivel Preferencialmente narede Bradesco ou no Bradesce Expresse.

Ventimento
15/02/2021

Beneficidrio

ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNP): 005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - CAMPO DE BOITUVA

Agéncia/Cdédigo Beneficidrio
01952/24281-0

Sacador avalista:

18550-000 - BOITUVA - SP
Data do Doc. N* do documento |Espécie doc. Acelte Data Proces. Nosso nimero
93/02/2021 3796 DM N 03/02/2021 09/10/340000012-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 RS 1.872,00
Pagador: CBrQ - CONFEDERACAD BRASILERA DE PQD | CNPJ/CPF:081.078.099/0001-46

AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BOITUVA
18555-000 - BOITUVA - SP

Nio infor made Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecinica

s

Dbradesco |237-2|

23791.95205 91034.000009 12002.428105 9 85320000187200

Local de Pagamento
Pagivel Preferenclalmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
15/02/2021

Beneficiario

ASSOCIACAO DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNP); 005.086.524/0001-60
ROD CASTELD BRANCO, 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA
18550-000 - BOITUVA - SP

Agéncia/Cddigo Beneficidrio
01952/24281-0

Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
03/02/2021 3796 DM N 03/02/2021 09/10/340000012-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R 1.872,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficirio)
* *  VALORES EXPRESSOS EM REALIS wwer ¥
ATE 15.02.2021 DESCTO ..........292,00

{-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Dedugles

Sacador avalista ;

Fevereiro/21
Nas receber apes 20 dias {+) Mora/Multa
) Outros Acréscimos
(=) Valor Cofra
*&ro00
Pagador: CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PQD | CNPJ/CPF:081.078.099/0001 -46

AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BOITUVA
18555-000 - BOITUVAR - SP

Ficha de Compensagao

(1]

Autenticagdo Mecdnica

L

SAC - Servigo de  Ald Bradesco
Apeio ao Cliente

Demais telefones
consulte o site
n

Cancelamentos, Reclamages ¢
informagBes. Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana. !

Deficiente Auditivo ou de Fala

0800 704 8383 0800722 0099

Ouvidoria

0800 727 9933

Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h is 18h, exceto feriados.

t
S?camm A4esceytay

osloala

Scanned with CamScanner




LUNUSILZUL |

19/02/2021 - BANCO DO 3BRASIL - 17:43:37
164301649 SEGUNDA VIA 0005
CCMFRCVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CCNTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44.357-3
PATA DA TRANSFERENCIA 19/02/2021
NR. DOCUMENTO 552.101.000.139.890
VALCR TOTAL 7.600,00
#+wte+r TRANSFERIDO PARA:

CLIFNTE: YASMINN 10214073483

AGENCIA: 2101-6 CONTA: 135.890-3
NR. DOCUMENTO 551.€49.000.044.357

NR.AUTENTICACAO 6.0F5.2B9.0E5.DA3.338

Scanned with CamScanner



NUMERO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA 1000037

SECRETARIA DE RECE ITA MUNICIPAL CODIGO DE VERIFICAGAO
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-a CVKWYIMGY

N° DA NFS-¢ SUBSTITUIDA

:.ﬁ'.u :

NOME | NOME EMPRESARIAL NOME DE FANTASIA CPF | CNPJ
YASMINN GIULIANA DIAS DE ARAUJO REIS PESPONTO BORDADOS 32.332.753/0001-00
INSCRIGAO MUNICIPAL EXIGIBILIDADE TRIBUTARIA N° DO PROCESSO |OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL | OPTANTE PELO SIMEI
1478968 Isengho Sim Sim
NUMERO

AV GAL BENTO DA GAMA B850

COMPLEMENTO BAIRRO

SLBaalab TORRE

MUNICIPHO ESTADO PAIS

Joko Pessas P8 BRASIL

CEP TELEFONE EMAIL

SA040-000 (83) 99644-5358 yasminoras @hotmal. com

NOME / NOME EMPRE SARIAL CPF /] CNPJ INSCRIGAO MUNICIPAL

CONFEDFERACAD BRASH FIRA DF PARA.QUFDISMD 81 078 099/0001-46

LOGRADOURO NUMERO

AV INDUSTRIAL 1400

COMPLEMENTO BAIRRO

SALA DY BAIRRO JARDIM PRIMAVERA

MUNICIPIO ESTADO PAIS

Bolus $ BRASIL

CEP TELEFONE E-MAIL

(98) 9131-5359 PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR
" SR T SERVICOSF

(TEM DA LISTA DE SERVICOS
14.08 - Allmalana e costura, guando 0 | for I do pelo ano final, excetlo aviamento.

DESCRICAQ DETALHADA
CONFECCAD DE BORDADO Dt 4 (QUATRO) MIL UNIDADES DE PATCHES CBPQ.

OBRA VINCULADA - CONSTRUGAO CIVIL

MUNICIPIO ESTADO PAlS
Jobo Pessoa P8 BRASIL
VALORES BASICOS

VALOR DOS SERVICOS DESCONTO INCONDICIONADO DESCONTO CONDICIONADO DEDUGAO LEGAL

R$ 15.200,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
RETENCOES DE TRIBUTOS FEDERAIS .

PIS COFINS INSS IR CSLL

R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

VALORES COMPLEMENTARES :
OUTRAS RETENGOES BASE DE CALCULO ALIQUOTA 1SS VALOR LiQuIDO
RS 0,00 RS 0,00 0.00 % RS$ 0,00 R$ 15.200,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL,
NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP1.

O prestador de servicos, sob sua inteira resposabilidads, nformou a exigibilidade tributdna do ISS como "Isengao”. Por consequéncia, os campos "Base de Calculo”, "Aliquola® & “ISS- foram

Scanned with CamScanner



LU LULY

SISBB - SISTEMA DE INTO RAAC )ES BANCO DO BRASIL

20/03/2021 - AUTCATENDIMENTO - 10.11.3%

1643701649 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE [E PAGAMENTO

{INISTERIO DA FREVIDENC
INSTITUTO HACICﬂ.L
REV

IA E ASSISTENCIA SCCIAL
Do SE‘URC SOCIAL
1A soCl - GFsS

CLIENTE: CONFEDERATAC BRASILEIRA D

GENCTIA: 1€49-7 CONTA: 44.357-23
E==2!=======E===l=Batuﬁ‘=====-l‘====-=-—2====-=-
COLIGO DO FAGAMENIO 2100
COMPETENCIA 01/2021
IDENTIFICADCR 107893000146
DATA DO PAGAMENTO 9/02/2021
VALOR DO INSS 687,09
VALOR QOUTRAS ENTICADE 101,87
VALOR ATM/JURCS/MULT 0,00
VALOR TOTAL 788, 96
DOCUMENTO: 021901

AUTENTICACAO SISR3: A.535,3ER ,A3A.75B.28E

SISEE - SISTEMA DE INT
20/03/2021 -

AUTCATENDIMENTO

TORMACOES BANCO DO BRASIL
= 10.1Y.39

1643701649 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE

CE PAGAMZINTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SCCIAL

INSTITUTO NACICNAL

DO SEGURO SOCIAL

GJTA DX PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CCNFEDERACAQ BRASILEIRA D

CODIGC DO PAGAMENTC
COMPETENCIA
1ZENTIFICADCR

DATA DO PAGAMENTO
VALCR DO INSS

VALCR OUTRAS ENTICAPES
VALOR ATM/JJROS/MULTA
VALDR TSTRL

DOCUMENTO: 0213901
AU;EJTICn»AO S5ISBB:

2100

€1/2021
107893000146
19/02/2021
687,09
101,87

0,00

788,96

A.595.3E8.A3A.75B.28E

Scanned with CamScanner



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 0172021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
- DENTFICADOR . !
1 .- NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 81.078.099°0001-45
DERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
CONFE e §-VALOR DO INSS 627.09
AV INDUSTRIAL, 1400 -
JARDIM PRIMAVERA 7-
Boituva 18550-000 sP
(15 )3243-5285 8-
2 - VENCIMENTO 9 . VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 127
(Uso exclusivo INSS)
ATENGAO £ vedada a utilizagho de GPS para recolhimento de receita de vaior ifericr 30 | 1o _ ATuARLTA E JUROS 0.00
estipulada em Resolug3o publicada pelo INSS. A receita que resultar valor rfenor deverd ser
adicionada a contribuigao ou importancia corespondente nos meses subseglentes. até que 78395
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 110N
12 - AUTENTICACAD BANCARIA
Data de Vencimento: 19/02/2021
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 0172021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 81.078.093/0001-46
CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
6-VALOR DO INSS
AV INDUSTRIAL, 1400 - 687.09
JARDIM PRIMAVERA 7
Boituva 18550-000 SP
(15)3243-5285 8-
2 - VENCIMENTO
(Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 101.87
ATENGA i i i i
CAo EvsdadaldnlwcdeGPSpaaremmmodem?evﬂuliwum 10 - ATMAMULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resolugéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicioriada & contribuigio ou importancia corespondente nos meses subseqDentes, até que
o total seja igual ou superior 8o valor minimo fixado. 11-TOTAL 738,95
12 - AUTENTICAGAD BANCARIA
Data de Vencimento: 19/02/2021

i ¢
‘fmmcm Ay s 6o 32 Yy oslo-l\:n
i

Scanned with CamScanner



LUV duL

SISBR = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO PO RRAR1Y
2070372021 - AUTOATENDIMENTO = 10,11,19
1643701649 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
pOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASLILEIRA D
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44,3457-1
FINALIDADE: 01 CREDITQ FM CONTA CORRENTE
REMETENTE 1 CONFEDERACAD BRRASILEIRA D
BANCO: 341 = I1TAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: €381-9 - BOITUVA (SF)

CONTA: 16.751=6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633,136-69

VALOR: R$ 85,00

DERITO EM: 19/02/2021

T o T G DR T N T A G S S
DOCUMENTO: 021302

AUTENTICACAO SISBB: 5. 15F.DAT.FTE.2A6, 59A

Scanned with CamScanner



22/03/2021 ISS-OnlLine - Impress3o de NFe

NOmero da Nota Data ¢o Servigo
14 10/02/2021
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA SR
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 22/03/2021 12:26:06
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe e M IGT-000140/2021
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPYCPF: 33.348.375/0001-04 Insoricia Municipat Q15561 Inscrigao Estadual: [SENTO
Nome/Raz3o Sociat LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: [RINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-msll. SRMFISCAL@GMANL.COM Celutar: ()
Municipio: BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 81,078.099/0001-46 Insc Municipal: 014517 inac Estadust

Nome/Razso Social. CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Cnderego: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municiplo: BOTTUVA UF:SP Emait Telefone:

DESCRICAQ DO SERVICO

Servigo de Limpeza Prestado na sede da CBPqg dia 10/062/2021
Data Depésito 19/02/2021

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 | VALOR UQUIDO = RS 85,00

Codigo do Servigo:17 05

J,anedmarmdemanrde—obm,trmmuemmrétertamporéﬂo. inclusive de empregados ou trabathadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (R$): Aliguota (%) ISS (RS):
LR. (RS). LN.S.S. (RS): COFINS (RS): CS.LL (RS PLS.(R$)x
OUTRAS INFORMACOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https.//boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx

= Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " MEI - SIMEI*

- Local da Prestagio = BOITUVA / SP

Recett (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000140 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



SISER - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
2240372021 - AUTCATENDIMENTO - 10.11.35%
16437016483 SEGUNDA VIA eoo2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILRIRA D
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44.357-3
--‘l?--."v-w-"--'I--H‘.'---'..----'----'-------“-

“INALIDADE: O1 CREDITO EM CONTA CORRENTE

REMETENTE : CONFFUFRACAD BRASILEIRA D

BANTO: 341 - ITAU UNIBANID S.A.

AGENCIA:T €38§1-3 - BOITUVA (8F)

CONTA: 1€.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CEF/ONPO: 034.6833,136-69

VALOR: RS 85,00
DEBITCS EM: 19/02/2021

----'E.‘!‘-‘-!!:"‘.‘.---“"---'-‘--.-.--"‘..“--------
DOCUMENTO: 021803
AUTENTICACAQ SISER: 3.8C6.18E.0C8.EBS.5F2

Scanned with CamScanner



22/03/2021 1SS-OnLine - Impressdo de NFe

Numero da Nota Dask; d;/zsw?lo
00000141  13/02/202
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 22/03/2021 12:29:28
Cddigo de Verificagdo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe e
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPUCPF: 33 348 375/0001-04 Inscrigia Municipal: 045561 Inscrigdo Estadual: [ISENTO
Nome/Razio Social LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP; 18550000
E-malt: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celuts
Municipio: BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 Insc. Municipal: 014517 Insc Estadual:
Nome/Razso Socist CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: AV, INDUSTRIAL 1403, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio. BOITUVA UF:SP  Emait Telefone:
DESCRIGAC DO SERVIGO
Servig¢o de Limpeza Prestado na sede da CBPq dia 13/02/2021
Data Depésito 19/02/2021
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = RS 85,00

Codigo do Servipn: {7 05
W@M&mmmm@@m&&hhﬂ@ed&m&yﬂmmﬂ&h@m&a@mmw@u&
contratados pelo prestador de servico.

Base de Caiculo (RS): Aliquota (%): ISS (RS):
LR. (RS} LN.S.S. (R$): COFINS (RS): C.S.LL.(RS) PLS. (R§)
OUTRAS INFORMACOES

= A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https.//boituva.4rtec.com.br/autenticidads.aspx

= Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio * MEI - SIMEI™

Verifique aqui a autenticidade

=Local da Prestagio = BOITUVA / SP

Receti (emnos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletr8nica de Servigos N° 00000141 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: ) / Assinatura:

Scanned with CamScanner



CWRN VLY
2270342021 - BANCO DO BRASIL - 10:11:39
14301649 0004
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1€43-7 CONTA:

D e e b

7{39!12123249960C73]512098951OOZISSZTODCCGIZEUO
RENMEICLARLICY

EVANILDO BRABETA

ROME FANTASIA:

EVANILDO RRABETA

CNPJ: 02.092.296/0001-43
RINEFICIARIC FINAL:

EVANILDQ BRABETA

CNPJ: 02.092.296€/0001-43

FAGADCOR:

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE PARAQUED
CNEJ: §1.078.099/0001-4¢

N, DOCUMENTO 21.304
QATA OF VENCIMENTQ 10/02/2021
DATA 20 FAGAMENTO 1970272021
VALOR DO DOCUMENTO 12€,00
JURCS/ MULTA 2,88
VALOR COBRRADO 128,82

mEmam AR RPN - R TN RS TSN TS ATASEREEEES RS
NR.AUTENTICACAQ 2.D63.835.193.407.580D
e e N e SN e A E e RSN A EAREEE TN A SR RE RS
Central de Atendimento BR

2703 2001 Capitais e regices metropolitanas

Qs0Q 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes © Servicos transacionaids.

SAC BB

asoee 2% 0722

[afarracoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e services.

Quvidoria

QEQC 729 S¢€78

Rec.amacees haQ Tonadaz pos canaie

e ¢
habituais agencla, ¥AC e demais canais de

atendinmente.

Atendimente a Deficientes Auditivoa ou de Fala
Qs0Q 72% Qoas

Informacoes, reclamacoes,cancelamente de carial,
cutres predutes e servicos de ouvideria,

Scanned with CamScanner



Informativo
RS 126,00 - Contrato 16984-50 Mbps - Fibra Empresarial (Fevereiro/2021

Recibo do Pagador

A" - .
v S Icr Ed‘ |748-X| 74891.12123 254438.407319 12098.951077 3 85550000012600

CFF/CINPJ de Baneficano Especie | Quantdade Nosso numero
BRC Telecomunicacoes EIREL) Q2092296000143 RS 21/225448-4
RUA CEL. ARRUDA BOTELHO, 455. CENTRO. Boituva/SP, CEP: 13.550-000. Fone: (15) 3353-2949
Numeno o documenta Agénoia Todigo Banedcs Valor do documento
296.196 OT31.12.83895 100372021 126,00
) Demscrnio | Abatemenkos. () Outras decugies. (*) Mo ¢ Mults / Juros. (*) Outros acrescimos (=) Valor cobrado
Pagadgor

ConfedersCAo Brasileirs De Paraquedismo - $1.07S.099.000145
ST ATVY EITUOeS | T B0 (e R e S Al e (o eneliodiol

m:;qm-bbw-hwo”dauvmddo

Central portal. b

Central de Atendimento da Anatel 1331 ou 1332 para Deficientes Auditv Anerricacsio mecanica
Valor aproximado dos Tributos Federais: 13, 45% e Municipais: 2,00%

Sr. Caixa,
~Cobrar muka de RS 2,52
~Cobrar juros de RS 0.04 ao dia
Sujefto negativagdo

epr

al) - .
N S icre d ; |748-X| 74891.12123 25448.407319 12098.951077 3 85550000012600

Local de pagameniy Vencimento
|_Pagdvel em quaiquer banco @ correspondents bancario, 10/03/2021
Banefiit Agéncla/Cadigo Beneficiario
IRELL - 02092296000143 0731.12.09895
Data do documenty N® documenty Espévie doc Aceds Data processament Nosso Numero
247022021 206,196 D) N 400212021 21/225448-4
Uno 0 banon Cantera Ewpace Quanbdade Valor Documento {=) Valor documento
A RS 126.00
[ Vretuptas (Teat e Reaponsabaktase oo B x ) Desconta / Abatimentos
Sz, Caixa,
~Cobrar multa de R$ 2,52 ) Oxfrae docuses.
«Cobrar jJuros de RS 0,04 a0 dla
mmu.mmmmm (-) Mora / Multa / Juros
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Papahe
ConfederaGAo Drasiielra De Paraquediamo « 81.0TL092000148
CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO
BoMtuya « 8P « CEP: (8550000 | cod. baixa
Bavator Avalsta Autenticaglo mecAnica  Ficha de Compensagiio

TR TIRINR

taunhae u\\ Qs 246y 693 2alox )2

Scanned with CamScanner



LUINSIZUZ |

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/@3/2021 - AUTOATENDIMENTO = 10.11.39
1243701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANZTO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

L CENCLA., 6381-3 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69

VALOR: RS 145,00

DEBRITO EM: 19/02/2021

DOCUMENTO: 021905
AUTENTICACAC SISBB: 2.B47.2D3.435.68D.3EF

LT TN

Scanned with CamScanner



2210312021 ISS-OnlLine - Impressio de NFe

Numero daNota  Data do Servico

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000142 17/02/2021

Dala e Hora de Emissdo

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 22/03/2021 12:30:52
Codigo de Verificagdo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe ZKTMFX-000142/2021
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPIICPF: 33 348 375/0001-04 tnscricaa Municpat 15561 Inscrigdo Estadual: [SENTO
Nome/Raz3o Social LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03483313669 Telefone: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mal: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 Insc Municipal: 014517 Insc Estadual:

Nome/Raz3o Socist CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: AV. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF:SP  Emait Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servico de Limpeza Prestado na sede da CBPg dia 17/02/2021
Data Depésito 19/02/2021

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 145,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 145,00

Cotgo do Serwigo:{ 7 05
{Fomecimento de mio-de-obra, mesmo em caréter temporario, inclusive de empregados ou trabalhadares, avulsos ou tempaorérios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Caicuio (RS): Aliquota (%) ISS (RS):
IR (RS} LN.5.5. (R$) COFINS (RS): C.S.LL. (RS) P.LS. (R$)
OUTRAS INFORMAGOES
- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site ) !
https.//boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributag3o * MEI - SIMEI®

- Local da Prestacio = BOITUVA / SP

Recebt (emos) de: LUCINELIA DE FATIMA DE MELO 03483313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000142 - Série ELETRONICA

Condi¢oes de Pagamento:

Data de Recebimento: / ! Assinatura:

https://boituva.4rtec.com.br/CS/em_impressao_nfe.aspx?chave=Inhr0yb/sK5goCXGpraQmPHWBhdnO410 1M

Scanned with CamScanner



ZUIN3I12UL |

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.39
1642701649 SEGUNDA VIA 0003

COIMPROVANTE DE TRANSFERENCTIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: C1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFECERACAO BRASILEIRA D
BANTO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-3 - BCITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVOREICIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69

VALOR: R$ 25,00

DEBITO EM: 22/02/2021

DOCUMENTO: 022201
AUTENTICACAC SISBB: 2.B02.65C.3F6.C5D.587

Scanned with CamScanner



22/03/2021 1SS-OnlLine - Impressdo de NFe

NumerodaNota Data d;[z Servigo
2 021
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA i =
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 22/03/2021 12:32:44
Codigo de Verificagdo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe CSPIVW-000143/2021
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPUCPF: 33 348 375/0001-04 Ihsaicho Municipat 015561 Inscrigho Estadual: [SENTO
Nome/Raz3o Social LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mal: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: {)
Municipio: BOITUVA UF:SpP
TOMADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 84,078.099/0001-46 inscMunicipal: 014517 Insc Estaduak:

Nome/Razso Sociat CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF: 8P Emait Telefone:

DESCRIGAQ DO SERVIGO

Servigo de Limpeza Prestado na sede da CBPq dia 20/02/2021
Data Depésito 22/02/2021

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = RS 85,00

Codigo do Bervigo {7 05

[Fomecimento de méo-de-obra, mesma em carater temporério, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsas ou tempararios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Caiculo (RS): Aliquota (%): ISS (RS):

LR, (RS} LLN.S.S. (RS): COFINS (RS). CS.LL.(RS) PLS. (RS}

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site ‘
htips.//boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

= Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio * MEI - SIMET"

-Local da Prestacio = BOITUVA !/ SP

Recett (ermnos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313069
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N® 00000143 - Série ELETRONICA

Condigoes de Pagamento:

Data de Recebimento: ) / Assinatura:

hitps:i/boltuva.4rtec.com.br/CS/em_Impressao_nfe.aspx?chave=Z9Z3ZMv4qbl/GZVxaAblxSC1IMblqS7q i

Scanned with CamScanner



G3371911207460431
18/03/2021 11:26:26

% Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéndia 1649-7
Conta corente  44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Data 23/02/2021 Valor R$ 36.000,00 D

Importe referente a Transf Depdsito Judicial, documento 12.1 03.799.530.101, lote
13373, Iangado a débito em sua conta corrente, na data acma.

(Trinta e seis mil reais)

* Ecte aviso de langamento ndo € valido como comprovante da operacdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta cofrente.

Documento emvido por: SIMOME R MEIRA e 19/03/2021 11:26226

Transagio efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0088

Scanned with CamScanner



LAVINRTPIVP R

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.39
1649701649 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44,357-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Todigo de Barras §4€60000001-8 15340082089-7
98590647291-6 22716400699-0

lata do pagamento 24/02/2021

Valor Total 115, 34

DOCUMENTO: 022401

AUTENTICACAO SISBB: 2.460.02E.090.CFD.831

Scanned with CamScanner



o
\f U ' 0@ Cadastro 0o Assinante

Lm Brasdl S
EBgeteie Lur Cots fertd. 150 | Nome CONFEDERACAO BRASLEIRA DE PARAQUEDISMO
B4 G b Endereco AVINDUSTRIAL 117 PARAGUEDISMO - 18850000 - BOITUVA /8P 24/02/2021
“,_..,_"'.,.,."__.,,__, Cidigo do chents 8999 508 4729 DV. 6 Numevo oo iekedone. 1532681730
prtitymcbagude. oty Mes de relerinca. Faversrozoet Data de emssho: 022021 115,34
b Eut WS 1T NUmevo da sturm 12271800080  Tyo de chertn N3o residencial  Extado de instalacio 8do Peuld
Ny ferwre wee rves Iy
Descricho da sua tatura
RESUMO VALOR (R$)') N\
Plane Contratade / Services Mensals Histérico de consumo
Telefone ¢ Sorvices Dightnis ¢ Técnicos
;-\:;;\:N D:_L‘:vn. 006 Tetal uthzado am minsea
Frvo Brtacs L ocsl EMOresas - Assnocora Maneal o 4413 O0S faturay Com VaNCNINLD &
Fawo Batado Local Emoresas - Franaua Mansa) &= na
s nss4 Tipo de Ligacdo Dezembro Jonaro  Favereiro
p . Minutos L ocars Utihizados 4130 530 3330
tigacAse | acare Dy sadent se ann Lig Nac Longa Distancia 536 0 ]
Total 0,00 Lig Locas Celulwr (VO n8 654 0
TOTAL GERAL A PAGAR ns34
.
~N
Vive Valorkia
Aproveite 08 beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo,
.
~
Para informagodes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.0 detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou ndo, Caso
ainda tenha davidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 18, Pessoas com
necessldades especials de fala/audigio: 142.
o
Mensagem para vocé
\
Fique de olhol Os e-mails que a Vivo utiiza para enviar
a Conta Digital s3o sempre teminados em “@vivo.com.br®,
Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem
apresantar nscos.
. \.
I nhe o ndhnnh.-mﬂopuﬁ“aﬂdc-uvhuo.hlﬂumsomhd.pmdowhPln ntos apda o imanto serdo cobrad
pn-d.muna.-mm.;om-m do com s Para STFC ariigd 32 da Reeckxdo Anetel n* 4062005, para
ﬂga Reectuchc Anstal n® E14/2013 |p¢l TVatgo 6 da Mxvlu -wmv thl da Almdimwok\dd 1321 (Gml} 1332 (Doficiontos Auditivoe) o wwv.anatolgov.br. Rocureo do
stendbnento VIVO, lgul com o protocolo em mios para 10315 @ 142 pars p com de G
{137) PA Z78 - Bimitado Local Empresas
\
'&w"\&&m QAsosHT 60 IC}fo.?.,f.‘an
L \ IT T o e e
Nome do Clente ™\
Sr, Cahxa, favor ndo receber lamento parclal.
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO e
Cadiga do clante T, Nimero da Fatura Data da Vencimonto Valot a Pagar (RS)
8999 5906 4729 8999590647296 12271640060 2410272021 115,34

5340082089 7 9959064

NI T

Scanned with CamScanner



L&)
(\\J'J B “J? (Q} NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES - MOD. 22
A 4 Cadastro do Assinante

Av_Engerbeire Luk Cwios Berrind,
E4 EcoBewi "7 | Nome. CONFEDERACAO BRASILERA DE PARAQUEDISMO
e — PR g i Endereca: AV INDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO -8550.000 - BOITUVA f 8P
SAT1E08 - . Cédigo do cherfe. 850D 5506 4729 DV 6
Onbt 2 Ssa 1S CNPJICPF. B1078099000148 Tipo de clents. Ndo residencial Estado de instatacic 8o Paulo
e Ext WOENM0T12
it Berwng vt o b

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEPANICO

e s g
Teleforaca Bras| SA. | Av. Engenbero Lz Carlos Bernini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 Sao Paulo SP o *
CNPIOZ S58157/000762 - Insc. Est: Y08383349N2 | Prestacdo de servico de comunicaco - CFOP 5300
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
1 Fixo Bmitado Local Empresas - Franquia Mensal GTR UFSP 08/01/2021 a 08/02/2021 25% 365% €018
2 mLRATO Assinatura Mensal 08/01/2021 a 08/02/202 25% 365% 4473
SUBTOTAL 104,31
TOTAL 104,51
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 15-3268-1730
Ugacles Locals
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONMICA 104,50
m»-
e 0 20c 70c 3 13d9.d5¢a. 45ch JAG B.6 688
~ Base de calcul: 104,31 — ~ Allquota: 25% Vi : 26,
PIS/COFINS Base de cdicule: 78,23 Alquota: 3 65% Valor do PIS/COFiNS: 2,88
ATELEFONICA contribul ¢/ 1% do valer de servicos de Telecom ac FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse a0 consumidor.
DETALHAMENTO DOS SERVICOS

Prestadora Telsfonica
Telstorica Bras| SA. | CNPJ 02558157/0135-74

Data / Poriodo Allquota PIS/COFINS  Valor(RS)
Telsfone
3 Apontador Essencial 09/0V2021 a 08/02/2021 2% 9.25% n.03
Servicos Digitals n,03
TOTAL 03
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 03
THE — Base de cikule: 0,00 — Allquota: 6% al g
Base de cilculo: 11,03 Aliquota: 2% Valor do I5$: 0,22
—PIS/CORINS Base de_caiculo: 11,03 Aliquota: 9,25% Valor do PI1S/COFINS: 1,02
TOTAL GERAL A PAGAR ns34

Scanned with CamScanner



LUISI2UL |

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2021 - AUTOATENDIMENTO

- 10.11.39
1643701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE CE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONI1CO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44.357-3
FINALIDADE: Q1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - 1TAU UNIEANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BCITUVA (SF)
CONTA: 16.751-6
FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CEF/CNPJ: 034.633.136-69
VBRLOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 24/02/2021

DOCUMENTO: 022402
AUTENTICACAO SISEB:

9.BC2.A3E.%05.DD7.152

Scanned with CamScanner



pzlsciriry

SS-Oriime - brgressic d2 NFe

Numerr g2 Not2 DEE O Seven
0 2420
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA BN O
Dat ¢ ~ore oe Enwssac
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 221032021 1234:1E
o Verihiacap
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe R DCFLBK-000 1462021
PRESTADOR DE SERVISOS
OO rC- 73 2R ITSROS1-04 Fracrgic Momcrat §15581 trsongio Estaduat ISENTD
Mome©azic Socat LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03453313683 Teisione () 324352E5
Enoerme [RINEU HUNGARD 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E~at SRAIFISCAL @GMAR COM —e
Murucion BOITUVA F SP
TOMADOR DE SERVICOS
ONPITPF 31 078 023000146 FsclMncret §14517 0 TeeESaRaR

NomeRazio Sacat CONFEDERAGAO BRASEERA DE PARA-QUEDISNO
Crngeeim AN, IRDUSTROAL 1403, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555003

Morscios BOITUVA USSP Emat Tepiore
DESCRIGAD DO SERVACO
Servico ée Limpeza Prestade na sede da (BPcg dia 24/02/2021
Data Depfsito 24/02/2C21
VALOR TOTAL DANOTA=R$ 8500 | VALOR LIQUIDO = RS BS.0D
Codep 00 S 17 05

F omecimenrto de mio-de-obra, mesma em caréter temporana, nchusive de empregadas ou trabahadores. vilsos DU IEMOOTENSS.
lcontratados pelo prestador de servigo.

Eace oe Caicuio (FS) Asgquota (k) 1SS (Re)
LR_(F3) LNSS. (P51 COFINS (RS} CS11 (RS} PLS. (RS
OUTRAS NFORMACOES

- A auvterticidade desta NF-e deve ser confinnada no ste
https Ibotirva 4rtec com brizutenbadade aspx

-mmmamum'm-m

Vs T e

-Local da Prestaglo = BOITUVA I SP

Receti (ermos) ce: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313889
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servicos N° 00000144 - Série ELETRONICA

Condicoes de Pagamento:
Data de Recebimento: / ! Assinatura:
hﬁps:lfbdtuvaAnsc.m.trfCSlem_hpressao_ﬁfeaspx?dmaw=V4WTuG&hM+j4RNGN7bU\MM9h "N

Scanned with CamScanner



ZUIV31LUZ 1

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.39
1643701649 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF STMPLES
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44,357-3

Escsmossroooomo=SsmsSmanss=s

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 1649 - AGENCIA BOITUVA SP
CODIGO DE BARRAS =—========== ——-=-—-—---

DATA DO PAGAMENTO 25/02/2021
PERIODO DE APURACAO 31/01/2021
NUMERO DO CPNJ 81.078.099/0001-46
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA = =-==========
DATA DO VENCIMENTO 25/02/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA = =========—--
PERCENTUAL =m==memme———e-
VALOR DO PRINCIPAL 22,63
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL 22,63

AUTENTICACAO SISBR: 0.670.FC7.316.E87.233
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 027501

Scanned with CamScanner



MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagdo das Receitzs Federais

DARF

01 NOME | TELEFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
(15)3243-5285

ATENGAO
E vedado o recothimento de tnibutcs administrados pela
Secretana da Receita Federal do Brasi (RFB) cupo vailor total
seja infenor a RS 10.00. Ocormendo tal situagao, adicione esse
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos
subsegientes, até que o total seja igual ou supenor a RS 10.00.

D2 PERIODD DE APURAZAD 31/01/2021)
F

T §1.078.099/0001-L6|
]

04 CODIGO DA RECETA ezl
F:'L‘ll

05 NUMERD DE REFERENCIA E
|

05 DATA DE VENCIMENTO T /0D ,23:1}
|

07 VALOR PRINCIPAL 22, 53:
|

08 VALOR Da MULTA 0. 0D
09 VALOR DOS JURDS E/0U 0. Db
ENCARGOS DL - 1 02556 |

40 VALOR TOTAL sy 63/
!

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° & 2° vies) |
|

|

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio das Receitas Federais

DARF

01 NOME / TELEFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
(15 )3243-5285

ATENGAO

£ vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretana da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situag3o, adicione esse
valor ao tnbuto de mesmo c6digo de periodos

subseglentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

D2 PERREDEE SIS 31/ /2024 |
i §1.078. D38 /0001~ 46|
04 CODIGO DA RECEITA SRR
3301 |
05 NUMERO DE REFERENCIA i
06 DATA DE VENCIMENTO -25/02/202‘1!
07 VALOR PRINCIPAL 22, GSE
08 VALOR DAMULTA 2.0D |
09 VALORDOS JUROS E/OU . DD
ENCARGOS DL - 102569 o |
10 VALOR TOTAL 22, 63|
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias) ;

Farvacon QUoE ¢t Rey

Scanned with CamScanner
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SISER - SISTENMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

V0372021 - AUTOATENDIMNENTS R LU E T

1€437J1649 SEGUNTA VIA A

COMPROVANTE DE PASANENTO

CLIENTE: CONFEDERASAD BRASILEIRA D

AGENCIAY 1€39-7 JONTAY §4, 5873

TEmrTeesEETeETT s ATETA RS TEMARSRAT RS TR RS EOSE RS -emmSmaTasS®

Convenid VIVO 3P

Codige de Barvas  FIEH20034-% 322100820 L=8
1O3ZE234888-1 ClelTifaas="

Data 3o pagamento <3/0areQat

Valar Total i, 2t

e A M N A A T

DOCUMERTO:  daadd

AUTENTICAZAD Sidnm: Q. RAR L ERY, T80 0RE TTE

Scanned with CamScanner



@] N° da Conta: $344234838 www.vivo.com.br/meuvivo

Més de referéncia 0212021
v I v o Periodo: 0200172021 » 01022021 ?Eggml de Relacionamento: *8486 ou
Data de emiss3o: 040272021 A058.

Teleforica Brasd S.A
Av, Engenheiro Luz Carlos Berii, 1376
CEP 04571-836 - S Paulo - SP
I.E: 108383349112
NP3 Matriz 02 558 157/0001-62
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE QUL DRI
AV INDUSTRIAL, 1400
BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
18550-000 BOITUVA - SP

Vencimento W
25/02/2021
Total a Pagar -R$
432,21
Plancs Anatel ™\
107/POS/SMP - SMART EMPRESAS 15GB
O que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Piano/Pacnta Niimems Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 15G8 3 3 22
VIVO NEWS 3 3 -
Subtotal 342
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado
Plang/Pacote MinutosUnidades

APLICATIVOS ESSENCIAIS 300,00G8 869,93MB 0,00
Diaria Vivo Travel 18 dias - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 45,0068 7.58GB 0,00
FRANQUIA INTERNET DOUBLE PLAY 45,00G8B 5,86MB 0,00
FRANQUIA TORPEDD 3000 - 0,00
SERVICO GESTAD - D4md2s 0,00
Utilizagdo Acima do Contratado
Ligaches de Longa Distanria 03m4as 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Intermet - Tarifac3o MB/KB 871,00KB 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Telefonica Brasil 02.558.157/0135-74
Assinatura - Servicos Contratados - 90,00
Subtotal 80,00

kTOTAL APAGAR 432,21
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatério detalhado esti disponivel am www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser soficitado imp de forma per te ou ndo,

.

Agradecemos pagamentlos recebidos até a emisséo desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspenséo parcialfotal dos sefvigos e a indusao nos orgaos de protecéo do
crédito. Para pagamentos apés o vencimenlo sero cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura.

o
VIVO omacor a505w125) 1aloxlet

Vencimenio Total a Pagar -R$
Nome do Cliente
CONFEDERACAOC BRASILEIRA DE PARA-QUE J 25/02/2024 432,24 J
| Cod. Débito Automético 03442348384 |  Ndaconta 0344234838 | MésRefertncia 0212021 P
y

(845400000044 )(_322100800018 ) 103442348381 (022172102257 )| Autenticagao Mecanica

AR

Scanned with CamScanner



LUINSIZUZ |

2070372021 - BANCO DO BRASIL - 10:11:39
164301¢€49 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCLA: 1€49-7 CONTA: 44,357-3
ErrsrmamrsomossSSCCCoEDEEESESESoSSSSSoTSSSS=EXTSEEE =
ITAU UNIBANCO S.A.
3419109040€4271392520500594400031854200C0049€58
BENEFICIARIC:

RECARGA ITI-BANCO ITAUCARD S.A

NCME FANTASIA:

RECARGA ITI-BANCO ITAUCARD S.A

CNPJ: 17.192.451/0001-70

BENEFICIARIO FINAL:

DERMEVAL ATHAYDE JUNICOR

CPF: 584.072.516-15

PAGADOR:

DZRMEVAL ATHAYDE JUNIOR

CPF: 584.072.516-15

NR. DOCUMENTO 22.601
DATA DE VENCIMENTO 26/02/2021
DATA DO PAGAMENTO 26/02/2021
VALOR DO DOCUMENTO 49€, 58
VAIOR COBRADO 496,58

Central de Atendimento BB

2204 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0R00 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoces e servicos transacionais.

aC 15

0 729 0722

crmacces, reclamacoes, cancelamento de
dutos e servicos.

O"ﬂfjfi

Ouvidcria

CeO0Q 729 5678

Fec.aracoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos cu de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacces,cancelamentc de cartao, i
cutros predutos e servicos de Ouvidoria. !

AnmAa

Scanned with CamScanner



@ Banco Itau SA. |341-7 |

RECIB0 DO PAGADOR
Local de Pagamento Wemarmentty
PAGAVEL EM OLOR BANCOD OU CORRESP NAD BANCARID ATE O VENCTO <5/02/2021
Beneficzaro A Cindigae Sereffaane
RECARGA IT1 - BANCO ITAUCARD SA 171892 £39/0001-70 2525/00584-4
Endereqo Beneficano
ALAMEDA PEDRO CALIL, 43, CENTRD 008557-200 - POA -SSP
Data do documentd  |No. Do documento Especie anc  [Aoehe | Dtz Sracessamenis | Mosse Mume
19/02/2021 0000 EDA N 1Soey 108/04642713.8
Uso do Banco iCarera Espece JQuartisace vaur V=) Weaer de Queurrmento
109 RS 0 Q00 496,58
Instruches Oe restonsabicade 0o BENEFICIARIO S L e Ty m—— (~) Qeescomivs) AQistimmenie
RECARGA M Q.00
mopmm,ammmﬁmmmmﬁ 1 iz wil
Sr Caixa, favor nao aceitar
(2) pagamenta em cheque; =) MerzMuite
(b) mais de um pagamento com o mesmo boleta: i Q.00
(c}vahdifermtedo»aiaentﬂambo&:; -
(d) apos o vencimenita:
(=) Vgier Cotrado
436,53
Pagador Dermeval Athayde Junior SHQTISIETS
Endefwo:RJoaoAraMes.m-GidadeNm-BebH‘r:’Me—m—s:W:: 2
Beneficano Final Dermeval Athayde Junior SHQTISIES
Autenticacde mecdmca

@ Banco Itai S.A. l 341-7, 34191.09040 84271.39230

SCOS3. 440003 1 85430000049658

HIHITH

il

P ————

Il

&El\n‘n(*f\'\ Q508 526 2

[
i

Scanned with CamScanner

Local de Pagamento (encimento

PAGAVEL EM QLQR BANCO OU CORRESP NAD BANCARIO ATE QVENCTO 26/02/2021
Beneficéno Agenaa Covige Berelicano

RECARGA [Tl - BANCO ITAUCARD SA 172431000470 | 2525/00554-4
Data do documento  [No. Do documento Cspecre 00¢. [Aehe Do Mrocessameniy NESSO NS

19022021 0000 B8DA N 102202t 109/04642713-9
Usn do Bancn Cartera ESPece | Quantiiace vaen (=) (3i0r 00 Documsemin,

109 RS 0 Q20 496,58

Instrugdes de responsabilidade 0o BENEFICIARKD. Qualquet 0uvida Sobre ete BoRle Sonine o deretoeime, () Desconivs/Avalimento

RECARGA T Q.00

Apos o pagamento, 3 Sua recarga no il sera procassada em ate Y dia Wil

Sr Caixa, favor nao aceitar:

(a) pagamento em cheque: g

(b) mais de um pagamento com 6 mesma boleta; i) Meraihiuita:

(c) valor diferente do valor emitido no boleta; bk

(d) apos o vencimento;

(=) \mny Conrsco
436,58
Pagador: Dermeval Athayde Junior [JOT21ES
Endereco: R Joao Arantes, 460 - Cidade Nova - Belo Horizoame - MG ~ 31170040
Beneficidrio Final: Dermeval Athayde Junior SHOTTFES
Ficha de Compensagdo
Aytenicagdoe Mecanica



13022021 Re: Site STJD - smeira@uol.com br - UOL Maid

%mmaﬂ ‘

% Re: Site STID
De: Presiterts PARANG

Copia ocuka:
Assurto: Re Ske STO
Envieda emc 120272021 | 1947
Recebids e 12027001 | 1947
A SR ISTNIMPI 132 KB

Boa noite,

Fiz aquisic3o dos servigos de provedor, para o Site e e-mails do STID.

Foi contratado os serviges da Hostgator, por um peniccdo de 35 meses por R$ 425,58,
Eu efetuel 0 pagamento e soficito o reembolso.

Posso emitir um boleto.

me avise quando pretende pagar que eu emito.

segue recbo de compra.

a NF fiscal ainda ndo foi emitida, assim que for te encaminho.

Dermeval Athayde Junior
mmm

Presdents
(31) 99832-1140
Www DergTig com be

Em 8 de fev de 2021, a(s) 15:33, Breno Mello De Assis <presidente©chog, org, br> escreveu:

Scanned with CamScanner



WU

20/03/2021 - BANCO DO BRASIL = 10:11:39
164901649 0001

VOMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIEN(E: CONFYSDERACAO BRASILEIRA D
GENCLIALT 1649-7 CONTA: 44.357-3

BANTO BRADESCO S,A,

237212800691042300000812000200506185430000093750
gaNkE LOLARLOY

2 A B COMISSAD DE AERODESFORTO BRAS
NOME FANTAS1A:

S A B COMISSAD DE AERODESFORTO BRAS
CNPJ: 02.989,.075/0001-72
BINEFICIARIO FINAL;

C A R COMISSAD DE AERODESPORTO BRAS
CNPJ: 02.989.075/0001-72

PAGADOR:

CBRPQ-CONF. BRASILEIRA DE PARAQUEDIS
CNEJ: 81.078.039/0001-46

N, DOCUMENTO 22.602
DATA DE VENCIMENTO 26/02/2021
CATA DO PAGAMENTO 26/02/2021
VALOR DO DOCUMENTO 937,50
VALOR COBRADO 937,50
N AUTFNTICACAO C.104,B1F.B52.4CA.5D9
rmarassNsAREEsssssmmE=SS=Tsssmssccomm=m=

Tentral de Aterdimento BB

4204 0001 Capitais e regioces metropolitanas
Q800 729 0001 Demais localidades.
Co

nsultas, informacoes e servicos transacionais.

B3

fmacoes, reclamacoes, cancelamento de
0s e servicos.

-3Tacoes nao solucionadas nos canais

2-ituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Aterdimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0500 729 0088

informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, :
cutres produtes e servicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner



N .

| \$Mm I 2372 | 2379148006 91043.000008 12000.200506 1 85430000093750

Linow do fagwngite vencimento
Tnprieel Maiteoiinimente na tede Badesco oune Badesco Expresse. 26/02/2021
-
CRURUPMANAG DR AEROOENPORTO BRASILEIR | CPF/CNPK 002.999.075/0001-72 Agéncia/Cbdigo Beneficiario
R OMMAP PURYAL, L 39 - VILA PAVIATA 01480/2005-2
PG 209 WD MULD - \P
Taty vt N* 0 Jocumente  JRypecie doc Aceite Data Proces Nosso nimero
LA S S LA M DM N 12/02/2021 09/10/430000012-9
SERCGTE SR \diteiry tipedie Quantidade Valor/Percentual |(=) Valor do documento
9 RE 937,50
e ABO- LUNE, BRAMLRIRA Dt PARAQUEDISMO | CNFJ/CPF: 081.078.099/0001-46
A INDUS TRIAL, 1490 SLL - JD.PRIMAVERA - CAMPO DE BOITUVA
LR555-000 - BOITUVA - §P
L, TR
SR | S— Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecinica

srsreerssnrsrnanses

fli mm l 237-2 | 23791.48006 91043.000008 12000.200506 1 85430000093750
rh.a T fagamenty VYencimento
upavel Meftrencialmente na rede Rrades(e ou ne Iradesce Expresso. 26/02/2021
e fCare
T ¥ CIMSS1Y OE AERGDESPORTO BRASILEIR) CPF/CNPR:002.989.075/0001-72 Agéncia/Cédigo Beneficidrio
T OROULE TURNAL, 139 - - VILA PRULISTA 01480/2005-2
ORI~ -S40 myLo - SP
Taty 1 Joc N* do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
12 et 92-2021 oM N 12/02/2021 09/10/430000012-9
15 10 Fasmo Qwteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 R$ 937,50
msragies Tara de respensabilidade do beneficidrio) (-} Descontos/Abatimentos
**  WALIRES EXPRESSIS EW REAIS wvev v
Fagarats Feyereire 2021 cem Besceoate de 58X cenpensando Janeiro (=) Qutras Deducdes
(+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Tagadur C3PQ-CONF. BRASILERA DE PARAQUEDISMO | CNPJ/CPF:081.078.099/0001-46
AV.INDUSTRIAL 1488 SL1 - JO.PRIMAVERA - CAMPO DE BOITUVA
18555-099 - BOITUVA - SP
Cacadir maiitr . Nde nfer made =
Ficha de Compensagio
Illllll llll”llll'll"“lll !IIII | me—
LI -Sevwen de  2id Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamag3es o Demais telefones
{ Apwia a Clente 03707 704 3233 0800 722 0099 Informag@es. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site

i por semana. Eale Conosco
|  Mpwgerm 1900 727 3933 Mtendimento de segunda a sexta-feira, das 8h ds 18h, exceto feriados.

Do vocor  A505¥2u9, 19 (o o
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FAVIVEYPITPA|

20/03/2021 - BANCO DO BRASIL - 10:11:39
164901649 o003

COMPROVANTE CE PAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
BANCO BRADESCO S.A.
23793726069105500000302017813409585450000110000
BENEFIC1ARIO:

L A MARQUES FILHO

NOME FANTASIA:

L A MARQUES FILHO

CKPJ: 36.242.888/0001-16

BENEFICIARIC FINAL:

L A MARQUES FILHO

CKPJ: 36.242.888/0001-16

PAGADCR:

CONFEZERACAC BRASILEIRA DE PARAQUEE

CNPJ: 81.078.092/0001-46

HR. DOCUMENTO 22.603
DATA DE VENCIMENTO 28/02/2021
DATA DO PAGAMENTO 26/02/2021
vALOR DO DOCUMENTO 1.100,00

VALOR COBRADO

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0200 729 0722

Informacoces, reclamacoes, cancelamento de
produtos e services.

Ouvidoria

0800 729 5€78

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

A A

Scanned with CamScanner



O bradesco 1237-2| 3179172606 91055.000003 02017.813409 5 85450000110000
Local ¢e Pagaments Data de Vencimento
Bance Radesce - Pagdvel Rreferencialmente na Rede I asdesco ou ne Bradesce Dpresse, 28/02/2021
Beneficidri AgénciasCddigo Cedente
LA MARQUES ALNO - ONTR 36242380/ 0001 -1 8 3726-/0178134-0
TV OUNMMO DE CARVALNG, 39 - SL B - SA0 RUMUNDO
CS027-790 - MANAUS - AN
Dara do Dec N do decuments Eapdeie Doc Aceite Data Proces, Nosso Nimero
20 "t oM N 24/02/2021 09/10/550000002-2
Usd ¢ Famcd Cartema Erpece Meeda Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do Documento
L} 33 ) 1.100,00
Pagader CONFEDERACAD BRAILBRA DE FARAQUEEDISMO - CNPR 001.078.099/0001-46
DU TRIAL
1SSTS 008 - BOITUNVR - §P
Bermeficidnd Fimal Ni Ifet made Recibo do Sacado
Recedmentd Anraves 3 Chegue »° 32 Faace Autenticagdo Mecdnica
Ecra quitagde s terd validade apas pagamentd da theque peld Fance sacade.
sirirsssssssssssesissssmssass . - ssssssssssssssssssns sas e sssssassssssanmns s VY
Corte aqui
O bradesco |237-2| 2379372606 91055.000003 02017.813409 5 85450000110000
Local @2 Pagamenta Data de Vencimento
FRance Bradeste - Fapivel Nreferencialmente na Rede Rradesce su ne Bradesco BExpresse. 28/02/2021
Fereticiame AgénciatCddigo Cedente
LA MARQUES ALHD - CNPROISAE0R 000116 3726-/0178134-0
TV OUMAD DE CARYALND, 39 - SL B - SA0 RUNUNDO
S9827-T90 - ManAus - an
Data do Dot N* da dacumenta Especie Deoc. Aceite Data Proces. Nosso Numero
2401 ”nl L] N 24/02/2021 09/10/550000002-2
Use oo Fance Catema Especie Meedn Quantidade Valor{Percentual (=) Valor do Documento
9 RS ] 1.100,00
mnstrugBes Texto de respansabilidade ¢2 Cademe) (-) Descontos/Abatimentos
* * VALORES EXPRESSOS EM REALS =+ * .
{-) Outras dedugdes
) Mora/Multa
) Outros Acréscimos
{=) Valor Cobrado
Pagador CONFEDERACAD BRASLERA DE PARAQUEEDISMO - CNPR 8S1.975.939/0001-46
INDUSTRIAL
18555-000 - BOITUNA -SP
Reneficiane Fimal  Nae Infor made Ficha de Compensagao
Autenticagdo Mecanica
1 ] !
; |
| | l |
| | | 1
SAC - Servige de A3 Badesco Deficieate Auditive ou de Fala Cancelamentos, Reclamag3es ¢ Informag3es. | Demais telefones
Apeis 2o (hente D300 04 8383 0300 722 8093 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana consulte o site
Fale Conosco
Duvedaria D0 TIT 3333 Atradimeste de segunda a sexta-feira,  das 8h as 18h, exceto feriados I

Ylamo can 95262 30 52 Qs loalay
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PREFEITURA DE MANAUS
Secretaria Municipal de Financas e Tecnologia da  ¥notamanaus
Informagdo - SEMEF

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de verificacdo Data’Hara da cmissdo
OAOF.A249.F457 [24/02/2021 - 17:04:33

A autenticidade desta nota pode ser confirmada N h ot R

em: nota.manaus.am.gov.br, informando o cédigo de

verificac3o. Simples Nacional 1

Prestador de Servigos

= L A MARQUES FILHO
' OLIMPIO DE CARVALHO, 39,SALA B

SAO RAIMUNDO, Telefone: 92981339133.

cer 69027-790 - MANAUS - AM - BRASIL

crreney  36.242.888/0001-16 Inscriglo Municipal 45597901
Email _Vicenciaaxavier@yahoo.com.br Inscrigio Estadual

Tomador de Servico
[Nome do tomador do servico CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

[CPF/CNP) 81.078.099/0001-46

Enderega AV INDUSTRIAL, 1400, SALA 01

fpairo JARDIM PRIMAVERA, Telefone: (15)32681730.

[Cep 18550000

[Cidade BOITUVA - SP - BRASIL Inscrigho Municipal
[Email PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Inscrigio Estadual

Discriminacdo do Servigo/Dados Adicionais
SERVIGCO DE GERENCIAMENTO DE MIDIAS SOCIAIS, CRICAO DE ARTES

17.02-DATILOGRAFIA, DIGITAGCAO, ESTENOGRAFIA, EXPEDIENTE, SECRETARIA

Servigo: EM GERAL, RESPOSTA AUDIVEL, REDAGAO, EDIGAO, INTERPRETACAO REVISAOQ,
TRADU(;AO APOIO E INFRA-ESTRUTURA ADMINISTRATIVA E CONGENERES.
[Valor do Servigo (RS) sconto(RS) IDedugdo(RS) ase de Calculo(RS)  |Aliquota(%) [Valor do ISS(RS) [Total(RS)
1.100,00 1,00 0,00 0,00 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.100,00
Retengdes
F.-ussms; PISRS) [Cofins(RS) CSLL(RS) ITuu:(m
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SSQN(RS) r)uu-n Dedugdes(RS) Total das Retengdes (RS) [Valor Liquido da Nota(RS)
0,00 0,00 0,00 1.100,00

Outras Informacgdes

- Competéncia: Fevereiro/2021-1SSQN a ser calculado pela Tabela-LC 123/Simples
Nac.e pago na guia DAS/Simples
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duss Claearsa. Moaoaaan - TMeouos

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Pelo presente instrumento perficdar, e n2 mehor foma de direito, 25 pares 2 sequir
qualificadas:

CONFIDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO., inscio no ONPJ sob oF
81.078.0299/0001-46, com a sede na Avenidz Industial 1400 Sz 01, barro Jardim Prmawerz,
CEP.: 18550-000, Boituva-SP, neste 2o pcr seu represeniante jegal, doravants denominadz
simplesmente CONTRATANTE, e ¢e outro lzdo |

L A MARQUES FILHO, inscito no CNPJ sch o n® 36242 838'0001-18, com 2 s=de Travessz
Olimpio de Carvalho, 33, Szlz B, bzimo S3o Raimundo, CEP- 69023-790, nests zio
representada de acordo com seus ztos constitive, por seu administrador, neste zio dominacs
simplesmente CONTRATADA_ =,

Tem entre si, justo e contratado, o presents Contrato cde PresisgEo de Serviges, madiatis =25
seguintes cldusula e condigdes:

PRIMEIRA CLAUSULA - Do Objeto

O objeto do presente contrato € a prestagio de senvices em Gerendiamento de midias sociais,
criagdo de artes e disparo e direcionamento ds e-mszis para clienies e colzboradores d=
empresa.

SEGUNDA CLASULA - QUEBRA DE CONTRATO
Caso queira quebrar o contrato, comunique um més de antecedénda, caso conirario ©
contratante tera que arcar com 603 do valor acordado.

TERCEIRA CLAUSULA - VALOR
O valor mensal sera de 1.100,00 (Hum mi e cem reias), a partir de 01.02.2021 3 01.052021, 0

valor sera pago da seguinte forma, 100% do valor todo dia 30.

QUARTA CLAUSULA - E de suma importancia que o contratante disponibilize toda e qualguer
informacdo para que o contratado consiga executar o servigo.

Scanned with CamScanner



QUINTA CLAUSULA - © aariraizde se compromete em fazer as obrigagdes nos prazos
eXigidos e acordadas erite 2t peites.

E. assim, por estarem lusiss ¢ conbetadas, assina o presente instrumento em duas vias de
igual tedr, na presengs das dues teshaimunhas abaixo.

Manaus(AM), 01 de Feversir ¢ie 202t

CONFIDERAZAD RRASLERADE PARAQUETISNQ L AMARQUES FILHO

TESTEMUNNAS
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